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26 Temmuz 2008 tarih, 26948 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Serbest Muhasebecilik, Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanunu’nun 16. maddesi gereği hazırlanan; 01.01.2014 – 31.12.2014 Faaliyet Dönemi, Türkiye Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Temel Eğitim ve Staj Merkezi (TESMER) Çalışma 

Raporu aşağıda yer almıştır. 
 
 
SUNUŞ 
 
Muhasebe meslek mensuplarının faaliyet gösterdiği çevrenin temel özelliği hızlı değişim. Gelişen 
teknolojinin ortaya koyduğu uygulamalar, bilgiye ulaşımı daha kolay ve hızlı hale getirdi. Sermaye, dünya 
üzerinde rahatlıkla dolaşabiliyor. Dünya küresel piyasa ekonomilerine doğru giderken, yatırımlar ve 
faaliyetler her zamankinden daha büyük.  
 
Sürekli rekabet içerisinde olan girişimciler, bilgiye hızlı ulaşarak bir adım önde olabilmenin planlarını 

yaparken, bir yandan da her an değişen karmaşık düzenlemeler içerisinde faaliyet gösteriyorlar. Bu 
durum, güvenilir bilgiyi ve risk yönetimini daha önemli hale getiriyor. 
 
Bu eğilimler ve yaşanmış küresel ekonomik krizler; muhasebe meslek mensuplarının, geniş bir küresel 
bakışa sahip olmaları gereğini ortaya koyuyor. Muhasebe meslek mensupları, artan sosyal sorumluluk ve 
etik bilinçle her zamankinden daha fazla bir biçimde topluma katkıda bulunmak ve yeterliliklerini 
sürdürmek durumundalar. 
 
Muhasebe meslek mensuplarının, uluslararası kabul gören seviyede bir yetkinliğe ulaşmaları ve bu 
yetkinliği koruyarak geliştirmeleri sağlanmalıdır. Eğitim ve staj yoluyla edinilen yetkinliğin korunması ve 
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geliştirilmesi, sürekli mesleki gelişimle olanaklıdır. Mesleğin, bu üç alanda (eğitim, staj, sürekli mesleki 
gelişim); yüksek standartlar kurması ve bunları yerine getirmesi gerekmektedir. 
 
TÜRMOB’un hedefleri arasında; kamu yararına, sürekli yüksek kalitede hizmet sağlayan standartlarla, 
muhasebe mesleğinin dünyadaki gelişmelere paralel olarak ilerletilmesi ve geliştirilmesi yer almaktadır.  
Bu hedefleri yerine getirmek üzere; 1993 yılında, TÜRMOB tarafından faaliyete geçirilen Türkiye Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Temel Eğitim Staj Merkezi (TESMER), meslek 
mensuplarına ve meslek mensubu adaylarına yönelik eğitim hizmetlerini yerine getirmektedir. 
 

Bu kapsamda olmak üzere, TESMER; ruhsat alma öncesi eğitim, muhasebe meslek mensuplarının eğitimi 

ve sürekli mesleki gelişim konularında uluslararası gelişmelere paralel çalışmalar yapmaktadır. 
 

Muhasebe meslek mensubu adaylarına yönelik tüm eğitim faaliyetlerinin planlanmasında, 
koordinasyonunda ve yürütülmesinde etkin rol oynayan TESMER, artan taleplere uygun olarak çeşitli 
eğitim programları düzenlediği gibi, TESMER Şubesi olan illerimizin eğitimci ve eğitim materyali ihtiyacını 
da karşılamaktadır. 
 
Ruhsat alma öncesinde, muhasebe meslek adaylarının, mesleki eğitim konusundaki eksikliklerinin 
giderilmesi ve bir meslek mensubu olarak iş yaşamına katılmalarını sağlamak üzere, TESMER tarafından 
sistemli çalışmalar sürdürülmektedir.  
 

Muhasebe Meslek Ruhsatının alınması öncesinde yürütülen, “Stajyerlerin Zorunlu Eğitimi” yer, zaman ve 
eğitici farklılıklarını ortadan kaldıran “Uzaktan Eğitim Yöntemi” ile gerçekleştirilmesi ve uygulama 
etkinliği ile örnek proje olmuştur. Ocak 2005 döneminden bu güne, tüm stajyerlerin eğitimi, e-USE olarak 
adlandırılan bu proje kapsamında yürütülmektedir. Proje nedeniyle TESMER’de; güncel ve önemli 
boyutta eğitim materyali ile soru bankası oluşmuştur.    
  
2007 yılında yürütülmeye başlanan Sürekli Eğitici Eğitimi (SEE) projesi, Odalarımızın yüz yüze eğitim 
faaliyetlerini yürütebilmelerine olanak sağlamıştır. Bu proje kapsamında oluşturulan portal, Oda 
eğiticilerinin yanı sıra meslek mensuplarımıza da hizmet vermeye devam etmiştir.   
 
TESMER, eğitimin değerlendirilmesinde başlıca araç olan staja giriş, staj değerlendirme ve mesleki 

yeterlik sınavlarının yürütülmesinde önemli bir sorumluluğu da üstlenmiştir.  
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1. ÖRGÜTLENME  
26.10.2013 Tarih ve 28803 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış olan “Türkiye Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Temel Eğitim ve Staj Merkezi ile Temel Eğitim ve Staj Merkezi 
Şubelerinin Kuruluş, Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge” hükümlerine göre 31.12.2014 itibarı 
ile 40, Temel Eğitim ve Staj Merkezi Şubesi kurulmuştur. TESMER Şubesi olmayan yerlerde, Odalardan 
gelen talepler çerçevesinde şube açma çalışmaları devam etmektedir. 
 
 

TESMER ŞUBELERİ 

Sıra 
No 

Şube 
Sıra 
No 

Şube 
Sıra 
No 

Şube 

1 Adana 15 Fethiye 29 Manisa 

2 Alanya 16 Gaziantep 30 Mersin 

3 Ankara 17 Hatay 31 Muğla 

4 Antalya 18 Isparta 32 Ordu 

5 Aydın 19 İstanbul 33 Sakarya 

TESMER ŞUBELERİ 

Sıra 
No 

Şube 
Sıra  
No 

Şube 
Sıra 
No 

Şube 

6 Balıkesir 20 İzmir 34 Samsun 

7 Bursa 21 Kahramanmara
ş 

35 Şanlıurfa 

8 Bodrum 22 Kastamonu 36 Tekirdağ 

9 Çanakkale 23 Kayseri 37 Trabzon 

10 Çorum 24 Kırklareli 38 Uşak 

11 Denizli 25 Kocaeli 39 Van 

12 Diyarbakır 26 Konya 40 Zonguldak 

13 Edirne 27 Kütahya   

14 Eskişehir 28 Malatya   

 

TESMER Şubeleri’nin kurulma amaçlarından en önemlisi stajyerlere ve meslek mensuplarına ilk elden 
çeşitli eğitim faaliyetleri düzenlemektir. Bu amaca uygun olarak Şubelerimizde Staja Giriş Sınavı’ndan 
Mesleki Yeterlik Sınavları’na ve meslek içi eğitime kadar uzanan geniş bir yelpazede eğitim programları 
düzenlenmektedir. 
 
 
2. STAJYER EĞİTİM PROGRAMI 
Meslek mensubu adaylarına ve meslek mensuplarına, günün koşullarına uygun yeni bilgi ve becerileri 
kazandırmak, meslek disiplinine ve etiğine sahip meslek mensupları yetiştirmek amacıyla kurulmuş olan 
TESMER; stajyerlere yaygın eğitim vermekte ve meslek mensubu adaylarının değerlendirmelerini 
yapmaktadır.  



2014 ÇALIŞMA RAPORU 

 

TÜRMOB 

5 
 

 
Bu kapsamda eğitim programları ve kurslar düzenlenmekte, odalar tarafından düzenlenen eğitim 
faaliyetlerine eğitmen ve eğitim notu desteği sağlanmakta, mesleki yayınlar yapılmaktadır. Bu eğitim 
çalışmalarında aday meslek mensuplarının mesleğe hazırlanması ve meslek mensuplarının da kendilerini 
geliştirmelerine katkıda bulunulmaya çalışılmaktadır.  
 
Mesleki eğitime olan talebi artıran ve mesleki eğitimin yaygınlaşmasına olanak veren sınav ve 
değerlendirmeler, yaygın muhasebe eğitiminin en önemli alanlarından biridir. TESMER tarafından 
yürütülen veya organizasyonu yapılan sınavlar ile değerlendirmeler şunlardır: 
 

1. Staja Giriş Sınavları  
2. Serbest Muhasebecilik Staj Ara Dönem ve Bitirme Değerlendirmeleri 
3. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavı 
4. Özel Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavı 
5. Yeminli Mali Müşavirlik Sınavı 

 
 
2.1 Uzaktan Stajyer Eğitimi Projesi (e-USE) (e-Stajyer Eğitimi) 
Stajyer eğitim çalışmalarında teknolojik olanaklardan ve internet ortamından yararlanmak önemli 
avantajlar sağlamaktadır. TESMER bu avantajlardan yararlanabilmek amacıyla, stajyer eğitimini uzaktan 
eğitim olanakları ile yürütmektedir.  
 

Uzaktan eğitim; farklı mekânlardaki öğrenci, öğretmen ve öğretim materyallerinin iletişim teknolojileri 
aracılığıyla bir araya getirildiği kurumsal bir eğitim faaliyeti olarak tanımlanmaktadır. 
 
Sosyal ve ekonomik farklılaşmanın neden olduğu bölgeler arası uçurum Merkezimizce uygulamaya 
konulan e-USE ile ortadan kalkmakta, zaman içinde tüm meslek mensuplarımız ve adaylarımız aynı 
eğitimi alma şansına sahip olmaktadır.  
 
Uzaktan sürekli eğitim projesi farklı aşamalardan oluşmuştur, bu aşamalar; 

 SMMM Mesleki Yeterlik Sınavlarına Hazırlık İnteraktif Eğitim Seti 
 Staja Başlama Sınavlarına Hazırlık İnteraktif Eğitim Seti 

 Stajyerlerin Zorunlu Eğitimi 
 
 
2.1.1 SMMM Mesleki Yeterlik Sınavlarına Hazırlık İnteraktif Eğitim Seti 
SMMM Sınavlarına Hazırlık İnteraktif Eğitim Seti yedi ders içeriğinden oluşmuştur. CD’de yer 
alan dersler Finansal Muhasebe, Finansal Tablolar Analizi, Maliyet Muhasebesi, Muhasebe 
Denetimi, Vergi Mevzuatı ve Uygulaması, Hukuk, Muhasebecilik ve Mali Müşavirlik Meslek 
Hukuku’dur. 
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Eğitim setinde 40 saatlik video ile ders içerikleri birleştirilmiştir. Ayrıca kullanıcıların kendilerini 
sınayabilmeleri için deneme sınavları set içeriğinde yer almıştır. Eğitim setinde, bir terim rehberi de 
bulunmaktadır. 
İnteraktif eğitim teknolojisinden yararlanmanın ilk aşaması olan bu set, “Stajyerin Uzaktan Eğitimi “ 
projesi kapsamında uygulamadan kaldırılmıştır. 
 
 
2.1.2 Staja Giriş (Başlama) Sınavlarına Hazırlık İnteraktif Eğitim Seti 
Bu eğitim setinde, mesleki bilgilerin alınması için temel olan derslere metinler, deneme sınavları 
ve genel değerlendirme deneme sınavları yer almaktadır. 

 
 

 
 
Ders notları internet üzerinden TESMER bilgi bankasına bağlanılarak güncellenebilmektedir. Adaylar 
çalıştıkları dersin sınavını dersin ardından uygulayabilmektedirler. Ayrıca sınav sonuçlarını ve başarı 
puanını anında görebilmektedir. 
  
Uzaktan eğitim projesi kapsamında hazırlanan sınavlara hazırlık İnteraktif eğitim Setinin kullanım 
kolaylığı için TESMER’de “destek birimi” oluşturulmuştur.  
 
Staja Giriş (Başlama) Sınavları’na Hazırlık İnteraktif Eğitim Seti’nin, teknik altyapı ve içerik yenilemeleri 

düzenli olarak yapılmaktadır. Bu set için şu ana kadar, 3 ana sürüm kullanıma sunulmuştur. 3. Sürüm 
tamamen internet teknolojisini kullanmakta ve ders başlıkları, ders içerikleri ile soru bankası her an 
geliştirilebilmektedir. 
 
Staja Giriş (Başlama) Sınavları’na Hazırlık İnteraktif Eğitim Seti’nin 4. Sürümünün daha fazla interaktif ve 
medya unsuru içerecek şekilde geliştirilmesi için çalışmalara başlanmıştır.   
 
 
2.1.3 Stajyerlerin Zorunlu Eğitimi 
TESMER’in sürekli mesleki eğitim faaliyeti kapsamında yürüttüğü en önemli projelerden birisi, 
stajyerlerin eğitimidir. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Serbest Muhasebecilik Staj 
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Yönetmeliği’nin 10. maddesi gereğince, Serbest Muhasebeci ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavir aday 
meslek mensuplarının staj sırasında tabi olacakları eğitim programı Temel Eğitim ve Staj Merkezimizce 
oluşturulmuş ve 2005 Ocak ayında stajı başlayan adaylarla birlikte uygulamaya başlanmıştır. 
 

Stajyer Eğitim Programına Tabi Olmuş Stajyerler (e-USE) 

Staja Başlama Dönemi Lise Ön Lisans Lisans Toplam 

2014/1 Ocak - - 2.103 2.103 

2014/2 Mayıs - - 2.247 2.247 

2014/3 Eylül - - 1.927 1.927 

Genel Toplam - - 6.277 6.277 

 
 

Staja Başlama Dönemlerine Göre Uzaktan Sürekli Eğitime Başlayan 
ve Bitiren Aday Meslek Mensubu Sayıları 

 

 
 
Bu proje kapsamında, staja başlayan aday meslek mensuplarımıza staj süreleri boyunca dörder ay 
aralıklarla eğitim içerikli CD’ler gönderilmiştir. Stajyerin Uzaktan Eğitimi için kullanılan uzaktan eğitim 
sistemi 2011 yılında yeniden üretilmiş ve tamamen internet teknolojisi içeren bir yapıya 
dönüştürülmüştür. Yenilenen sistem “e-Stajyer Eğitimi” adlandırması ile hizmet vermektedir. 
 
e-Stajyer Eğitiminin daha fazla interaktif ve medya unsuru içerecek şekilde geliştirilmesi ayrıca derslerin 

ve içeriklerinin “Uluslararası Eğitim Standartları”ndaki gelişmelere uyumunun sağlanması için 4. 
Sürümünün oluşturulması çalışmalarına başlanmıştır. 
 
01.01.2014 - 31.12.2014 tarihleri arasında “e-Stajyer Eğitimi”ne 6.277 stajyer kayıtlanmış, bu aday 
meslek mensuplarından 24’ü stajdan sayılan hizmetleri çerçevesinde stajlarını tamamlayarak bitirme 
sertifikalarını almıştır. 
 
 
 
 
 

2014 Ocak Dönemi 2014 Mayıs Dönemi 2014 Eylül Dönemi 

2.103 
2.247 

1.927 

14 7 3 

Staja Başlayan Stajı Bitiren 
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31.12.2014 tarihi itibariyle stajı aktif durumda olan 20.834 stajyerlerin odalara göre dağılımı ise aşağıdaki 
gibidir;   
 

Stajı Aktif Olarak Devam eden Stajyerin Odalara Göre Dağılımı 

Oda Adı Stajyer Sayısı Oda Adı Stajyer Sayısı Oda Adı Stajyer Sayısı 

Adana 358 Edirne 36 Malatya 69 

Adıyaman 29 Elazığ 41 Manavgat 72 

Afyonkarahisar 77 Erzincan 11 Manisa 138 

Aksaray 28 Erzurum 40 Mardin 49 

Alanya 62 Eskişehir 175 Mersin 255 

Amasya 27 Fethiye 44 Muğla 74 

Ankara 2.120 Gaziantep 343 Muş 12 

Antalya 448 Giresun 18 Nevşehir 20 

Artvin 1 Gümüşhane 4 Niğde 19 

Aydın 110 Hatay 118 Ordu 45 

Balıkesir 147 Isparta 46 Osmaniye 38 

Bartın 3 İskenderun 46 Rize 23 

Batman 26 İstanbul 10.515 Sakarya 134 

Bilecik 16 İzmir 1.281 Samsun 104 

Bitlis 6 Kahramanmaraş 114 Sinop 9 

Bodrum 41 Karabük 19 Sivas 36 

Bolu 38 Karaman 12 Şanlıurfa 116 

Burdur 29 Kars 17 Tekirdağ 99 

Bursa 877 Kastamonu 21 Tokat 23 

Çanakkale 50 Kayseri 429 Trabzon 79 

Çankırı 11 Kırıkkale 11 Uşak 34 

Çorlu 54 Kırklareli 39 Van 82 

Çorum 44 Kırşehir 8 Yalova 35 

Denizli 163 Kocaeli 469 Yozgat 24 

Diyarbakır 125 Konya 363 Zonguldak 58 

Düzce 32 Kütahya 45 TOPLAM 20.834 

 
 
Stajyerlerin İzlenmesi 
Eğitimin zorunlu olması, stajyerlerin eğitimlere katılım durumlarının izlenmesini de gerektirmektedir. 
Projede kullanılan teknoloji, stajyerlerin dersler için oluşturulmuş, testlerden başarılı olup olmadığını 
takip edebilme ve performansını değerlendirme olanağı vermektedir.  
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Ders İçerikleri  
TESMER’in hazırlamış olduğu, Stajyer Eğitim Programı’ndan yararlanan aday meslek mensupları; meslek 
için yetişmeyi sağlayabilmekte ve mesleki anlamda güncel konuları ve gelişmeleri izleme olanağına sahip 
olmaktadırlar.  
 
“e-Stajyer Eğitimi”nin içeriği aşağıda belirtilmiştir. 
 
 Dersin Hangi Bölümde Yer Aldığı 

No Ders Adı 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Beyannameler 
  

1 
      

2 Bilişim Teknolojileri Bilgisi 
  

1 1 
     

3 Büro Yönetimi 
       

1 1 

4 Defterler ve Belgeler 1 1 
       

5 Denetim 
   

1 1 1 
   

6 
Dış Ticaret İşlemleri ve 
Mevzuatı        

1 1 

7 
Ekonomik Göstergelerin 
Yorumlanması        

1 1 

8 Finansal Piyasalar 1 1 
       

9 Finansal Tablolar Analizi 
      

1 1 1 

10 Finansal Yönetim 
  

1 1 1 1 
   

11 Hizmet Pazarlaması 1 1 1 
      

12 İnsan Kaynakları Yönetimi 1 1 
       

13 İstatistik 1 1 
       

14 Kurumsal Yönetim 
       

1 1 

15 Maliyet Muhasebesi 1 1 1 1 
     

16 Marka 
        

1 

17 Meslek Hukuku 
 

1 1 1 
     

18 Mesleki Değerler ve Etik 
    

1 1 
   

19 Muhasebe Bilgi Sistemi 
      

1 
  

20 Türkiye Muhasebe Standartları 
 

1 1 1 
     

21 Örgütsel Davranış 
 

1 
       

22 Proje Yönetimi 
     

1 1 
  

23 Rekabet ve Stratejik Karar Alma 
        

1 

24 Risk Yönetimi ve İç Denetim 
       

1 1 

25 Sermaye Piyasası Mevzuatı 
   

1 1 
    

26 Sınai Haklar 
       

1 
 

27 Sosyal Güvenlik Hukuku 
  

1 1 1 
    

28 Ticaret Hukuku 1 1 1 
      

29 
Uluslararası Denetim 
Standartları       

1 
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30 
Uluslararası İşletmecilik ve 
Küreselleşme       

1 1 
 

31 
Uluslararası Muhasebe 
Kuruluşları 

1 
        

32 
Uzaktan Eğitim Teknolojileri ve 
Projemiz 

1 
        

33 Vergi Hukuku 
   

1 1 1 1 1 1 

34 Yönetim Bilişim Sistemleri 
    

1 1 
   

35 Yönetim Muhasebesi 
    

1 1 1 
  

36 
Yönetim ve Stratejik Karar 

Alma       
1 

  

  Bölümdeki  Toplam Ders Sayısı 9 10 9 9 8 7 8 9 9 

 
 

e-Stajyer Eğitimi’nde yer alan derslerin “Uluslararası Eğitim Standartları”ndaki gelişmelere uyumunun 
sağlanması için yapılan çalışmalar kapsamında 2016 yılı başından itibaren e-Stajyer Eğitimi’nde yer 
alacak dersler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
 

No Uygulanacak Stajyer Eğitimi Ders Adı 

1 Defterler, Belgeler ve Beyannameler 

2 İnsan Kaynakları ve Kurumsal Davranış 

3 Büro Yönetimi   

4 Bilişim Teknolojileri ve İşletme Bilişim Sistemi 

5 Yönetim, Rekabet  ve Stratejik Karar Alma 

6 Kurumsal Yönetim 

7 Hizmet Pazarlaması ve Pazar Yaratma 

8 İstatistik ve İşletme Matematiği 

9 Ekonomi ve Ekonomik Göstergelerin Yorumlanması 

10 Yatırım Projelerinin Hazırlanması ve Değerlendirilmesi 

11 Finansal Piyasalar 

12 Sermaye Piyasası Mevzuatı 

13 Uluslararası Ticaret ve Dış Ticaret İşlemleri 

14 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

15 

Ticaret Hukuku 
          - Ticari İşletme                 - Ticaret Şirketleri               - Kıymetli Evrak                     
- Taşıma İşleri 
          - Deniz Ticareti                 - Sigorta Hukuku                 - TTK Son Hükümler             
- Uygulama Şekli 

16 Marka ve Sınai Haklar 

17 Borçlar Hukuku 

18 Vergi Hukuku ve Türk Vergi Sistemi 

19 Vergi Usul Hukuku ve Uygulaması 
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20 Gelir Üzerinden Alınan Vergiler 

21 Harcama ve Servet Üzerinden Alınan Vergiler 

22 Meslek Hukuku 

23 Mesleki Değerler ve Etik 

24 Genel İşletmecilik 

25 Küreselleşme ve Uluslararası İşletmecilik 

26 Bankacılık 

27 Sigortacılık ve Özel Emeklilik Mevzuatı 

28 Muhasebe Bilgi Sistemi 

29 Muhasebe Hukuku 

30 Türkiye Muhasebe Standartları 

31 Finansal Tablolar Analizi 

32 Maliyet Muhasebesi 

33 Yönetim Muhasebesi 

34 Finansal Yönetim 

35 Denetim ve Güvence 

36 Türkiye Denetim Standartları 

37 Risk Yönetimi 

38 İç Denetim 

39 Denetimde Bilgi Teknolojileri Kullanımı 

40 Bilgi Teknolojileri Denetimi 

41 İleri Düzeyde Finansal Muhasebe ve Raporlama 

42 Kişisel, Organizasyon ve İş Yönetimi Becerilerine İlişkin Konular 

 
Değerlendirme 
Stajyerlerin derse olan ilgilerini ve bilgi birikimlerini ölçmek amacıyla her dersin sonunda kısa test 
sınavları yapılmaktadır. Stajyer bir dersin sonundaki test sınavında başarısız olursa, bilgilerini 

tazeledikten sonra tekrar test sınavına girmektedir. Bu süreç stajyer ilgili dersten başarılı oluncaya kadar 
devam etmektedir.  
 
Web Destek 

Stajyerlerin zorunlu eğitimi http://www.tesmer.org.tr/e-use/ adresli internet sitesiyle 
desteklenmektedir. Stajyerler, bu sitede kendilerine açılan bölümlerdeki derslerle ilgili ek bilgilere 
ulaşabilmekte ve güncelleştirmeleri izleyebilmektedirler. 
 
 
3. MESLEKİ UYUM EĞİTİMİ 
Meslek yasamızda değişiklikler yapan, 5786 Sayılı Kanun ile; Serbest Muhasebeci unvanı 
kaldırılmış, Mesleki Uyum Eğitimi ve Özel Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik sınavı ile Serbest 
Muhasebecilikten, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirliğe geçiş olanağı sağlanmıştır. 

http://www.tesmer.org.tr/e-use/
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Konuya ilişkin yasal düzenleme çerçevesinde, Mesleki Uyum Eğitimi ve Özel Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik Sınavı’na ilişkin usul ve esaslar Maliye Bakanlığı ile TÜRMOB tarafından müştereken 
belirlenmiştir. 
Mesleki Uyum Eğitimi’nde 2014 yılında üç dönem eğitim 694 Meslek Mensubunun katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Mesleki Uyum Eğitimi’ne; 5786 Sayılı Kanun’un yürürlüğe girdiği, 26 Temmuz 2008 tarihinden önce 
Serbest Muhasebeci unvanı almış olanlar ile Serbest Muhasebecilik Stajına başarı ile tamamlayanlar 
katılabilmektedir. Bu koşulları sağlayan yaklaşık 29.000 meslek mensubundan, bu güne kadar 18.867 kişi 
Mesleki Uyum Eğitimi’ne başvurmuştur. 

 
Katılımcıların eğitim durumlarına göre farklı teorik ve pratik eğitim süreçleri içeren Mesleki Uyum 
Eğitimi; uzaktan eğitim ve yüz yüze eğitim yöntemleri kullanılarak gerçekleştirilmektedir.  
 
Eğitim sürecinde, meslek mensuplarımız; meslek örgütünün her bir kademesi ile iletişim sağlama olanağı 
bulmaktadır. Bu eğitim uygulamasının; başvuru yöntemi, oluşturulan internet portalı, eğitim kitapları, 
yürütülen teorik ve pratik eğitimleri ile başarı ile yürütülmüş olması TESMER’in birikim ve deneyimi ile 
olanaklı olmuştur.  
 
Muhasebe ve Denetim, Hukuk, Vergi Hukuku, Meslek Hukuku, Mesleki Değerler ve Etik konularını 
içerecek şekilde yürütülen Mesleki Uyum Eğitimi; meslek mensuplarına yönelik olarak yürütülecek, 

“Mesleki Gelişim Eğitimi” için hazırlık çalışması da olmuştur. 
 

MESLEKİ UYUM EĞİTİMİNE BAŞVURU DURUMU 

 Lise ve Daha Alt 
Öğrenim 

Önlisans Lisans Toplam 

2014/1. Dönemde 
Başvuranlar 

25 12 33 70 

2014/2. Dönemde 
Başvuranlar 

102 19 64 185 

2014/3. Dönemde 

Başvuranlar 
248 47 144 439 
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MESLEKİ UYUM EĞİTİMİ ODALARA GÖRE BAŞVURU SAYILARI 

 

İLLER 

2014 
1.Dönem 
Başvuru 
Sayıları 

2014 
2.Dönem 
Başvuru 
Sayıları 

2014 
3.Dönem 
Başvuru 
Sayıları 

Öğrenim Durumuna 

Göre Başvurular 

Lise Önlisans Lisans Toplam 

ADANA 3 6 3 5 0 7 12 

ADIYAMAN 0 0 0 0 0 0 0 

AFYONKARAHİSAR 0 1 3 1 1 2 4 

AKSARAY 0 0 0 0 0 0 0 

ALANYA 0 2 4 3 1 2 6 

AMASYA 0 1 0 1 0 0 1 

ANKARA 7 26 74 59 12 36 107 

ANTALYA 1 12 36 36 6 7 49 

ARTVİN 0 0 2 1 0 1 2 

AYDIN 3 6 4 8 1 4 13 

BALIKESİR 2 7 0 2 2 5 9 

BARTIN 0 0 2 1 1 0 2 

BATMAN 0 0 3 3 0 0 3 

BİLECİK 0 1 0 0 1 0 1 

BİTLİS 0 0 1 0 0 1 1 

BODRUM 0 1 5 2 1 3 6 

BOLU 2 1 0 1 0 2 3 

BURDUR 0 0 1 0 0 1 1 

BURSA 2 7 17 15 3 8 26 

ÇANAKKALE 0 0 1 1 0 0 1 

ÇANKIRI 0 0 0 0 0 0 0 

ÇORLU 0 1 2 0 1 2 3 

ÇORUM 0 1 11 6 2 4 12 

DENİZLİ 1 2 5 4 0 4 8 

DİYARBAKIR 0 3 0 1 1 1 3 

DÜZCE 0 0 0 0 0 0 0 

EDİRNE 1 0 3 1 1 2 4 

ELAZIĞ 0 1 2 2 0 1 3 

ERZİNCAN 0 0 0 0 0 0 0 

ERZURUM 0 0 0 0 0 0 0 

ESKİŞEHİR 1 4 9 7 2 5 14 

FETHİYE 0 0 2 2 0 0 2 

GAZİANTEP 1 9 16 21 1 4 26 

GİRESUN 0 0 0 0 0 0 0 

GÜMÜŞHANE 0 0 0 0 0 0 0 
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HATAY 0 6 1 2 0 5 7 

İSKENDERUN 1 0 0 1 0 0 1 

ISPARTA 0 0 5 2 1 2 5 

İSTANBUL 22 53 120 105 19 71 195 

İZMİR 4 8 20 16 4 12 32 

KAHRAMANMARAŞ 2 0 0 0 1 1 2 

KARABÜK 0 0 0 0 0 0 0 

KARAMAN 0 0 1 1 0 0 1 

KARS 0 0 0 0 0 0 0 

KASTAMONU 1 0 1 1 0 1 2 

KAYSERİ 1 1 7 3 1 5 9 

KIRIKKALE 0 0 2 1 0 1 2 

KIRKLARELİ 0 0 1 0 1 0 1 

KIRŞEHİR 0 2 0 1 0 1 2 

KOCAELİ 1 0 13 8 0 6 14 

KONYA 8 3 7 10 4 4 18 

KÜTAHYA 0 0 1 1 0 0 1 

MALATYA 0 1 2 2 0 1 3 

MANİSA 0 3 14 6 2 9 17 

MARDİN 0 0 0 0 0 0 0 

MERSİN 0 3 5 3 1 4 8 

MUĞLA 0 5 6 8 1 2 11 

MUŞ 0 0 0 0 0 0 0 

 
MESLEKİ UYUM EĞİTİMİ ODALARA GÖRE BAŞVURU SAYILARI 

 

İLLER 

2014 
1.Dönem 
Başvuru 
Sayıları 

2014 
2.Dönem 
Başvuru 
Sayıları 

2014 
3.Dönem 
Başvuru 
Sayıları 

Öğrenim Durumuna 

Göre Başvurular 

Lise Önlisans Lisans Toplam 

NEVŞEHİR 0 0 0 0 0 0 0 

NİĞDE 0 0 0 0 0 0 0 

ORDU 0 1 1 2 0 0 2 

OSMANİYE 0 1 0 0 0 1 1 

RİZE 0 1 0 0 0 1 1 

SAKARYA 0 0 4 3 0 1 4 

SAMSUN 0 1 5 5 0 1 6 

ŞANLIURFA 0 0 1 0 0 1 1 

SİNOP 0 0 0 0 0 0 0 

SİVAS 2 2 5 3 2 4 9 

TEKİRDAĞ 0 0 0 0 0 0 0 

TOKAT 2 0 3 3 1 1 5 
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TRABZON 0 0 1 0 0 1 1 

UŞAK 0 0 3 3 0 0 3 

VAN 0 1 0 0 0 1 1 

YALOVA 1 0 0 0 1 0 1 

YOZGAT 1 1 0 1 1 0 2 

ZONGULDAK 0 0 4 1 1 2 4 

TOPLAM 70 185 439 375 78 241 694 

 
 
4. SINAVLARA İLİŞKİN BİLGİLER 

 
2014 Yılı Sınav Sayıları 

Sınav 
Dönemi 

Staja 
Giriş 

Sınavı 

A-B-C SMMM YMM Özel 
SMMM 

Mazeret Toplam 

2014 3 9 3 2 3 - 20 

 
 

2014 Yılı Dönemlere Göre Sınava Giren Kişi Sayıları 

Sınav 

Dönemi 

Staja Giriş 

Sınavı 

A-B-C SMMM YMM Özel 

SMMM 

Toplam 

2014/1 14.923 76 5806 199 342 21.346 

2014/2 13.209 59 5698 311 421 19.698 

2014/3 15.384 65 6632 - 788 22.869 

Toplam 43.516 200 18.136 510 1.551 63.913 

 

2014 Yılında Sınavlara Giren Kişi Sayıları

 
 
 
 
 

Staja Giriş Sınavı A-B-C SMMM YMM Özel SMMM 

43.516 

200 

18.136 

510 
1.551 
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4.1 STAJA GİRİŞ SINAVLARI  
23 Ağustos 1997 tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren Staj Yönetmeliği, ile getirilen 
en önemli uygulama "1 Staja Giriş Sınavları ”dır. 
 
Bu sınavlar; Nisan 2000 dönemine kadar Oda Başkanlıkları tarafından önerilen ve TESMER’in atadığı 
Komisyonlar tarafından, 29 Temmuz 2000 - 20 Aralık 2003 tarihleri arasında ÖSYM tarafından, 4 
Temmuz 2004 – 9 Kasım 2014 tarihleri arasında Anadolu Üniversitesi tarafından yapılmıştır. Sınav, 8 
Mart 2014 tarihinden itibaren de Ankara Üniversitesi tarafından yapılmaktadır.  
 

5786 sayılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik 
Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 19. maddesi ile Serbest Muhasebecilik unvanı 
kaldırıldığından, Yasa’nın yayın tarihinden itibaren Staja Giriş Sınavları sadece lisans düzeyinde 
yapılmaktadır. 
 
TÜRMOB Yönetim Kurulu’nun 24.09.2013 tarihli toplantısında kabul edilerek uygulamaya alınan “Staj ve 
Sınavlara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Uygulama Yönergesi”nin “Staja Giriş Sınavı Konuları ve 
Yüzdelik Dağılımları” bölümünde yapılan değişiklik kapsamında, 2016 yılında yapılacak ilk sınavdan 
itibaren geçerli olmak üzere soru sayıları ve alanlara göre değerlendirme oranları yeniden belirlenmiş, 
sınavın “Genel Kültür ve Yetenek” bölümünde yer alan sınav konularına “Yabancı Dil” eklenmiştir. 
 

2014 Yılında Yapılan Staja Giriş Sınavları Başarı Durumu Tablosu 
 

Sınav 
Dönemi 

Katılan Başarılı Başarısız Başarı % 

2014/1 14.923 2.281 12.642 15,29% 

2014/2 13.209 1.968 11.241 14,90% 

2014/3 15.384 2.378 13.006 15,46% 

Toplam 43.516 6.627 36.889 15,23% 

 
 

4.2 SERBEST MUHASEBECİLİK STAJ ARA DÖNEM VE BİTİRME DEĞERLENDİRMELERİ 
Serbest muhasebeci adayları iki yılda bir yazılı Staj Ara Dönem Değerlendirmelerine, staj sonunda ise Staj 
Bitirme Değerlendirmesine tabi tutulmaktadırlar. Staj değerlendirmeleri üç grup halinde yapılmakta 
olup, bunlardan A ve B Grubu Staj Ara Dönem Değerlendirmelerini, C Grubu ise Staj Bitirme 
Değerlendirmesini oluşturmaktadır. 
 
Staj Ara Dönem ve Bitirme Değerlendirmeleri TESMER tarafından belirlenen bölge veya bölgelerde 
merkezi olarak yapılmaktadır.  
 

                                                 
1
 5786  sayılı Kanun’la “Staja Başlama Değerlendirmesi” Staja Giriş Sınavı şeklinde değiştirilmiştir.  
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Stajlarını, Stajyerlerin Zorunlu Eğitimi kapsamında sürdüren stajyerlerin A ve B Grubu Staj Ara Dönem 
Değerlendirmeleri internet üzerinden eşzamanlı olarak yapılmaktadır.  
 

A Grubu Staj Ara Dönem Değerlendirmeleri Başarı Durumu Tablosu 

Dönemler Katılan Başarılı Başarısız Başarı % 

2014/1 2 2 0 100,0 

2014/2 0 0 0 0,0 

Toplam 2 2 0 100,00 

 

B Grubu Staj Ara Dönem Değerlendirmeleri Başarı Durumu Tablosu 

Dönemler Katılan Başarılı Başarısız Başarı % 

2014/1 7 6 1 85,71 

2014/2 8 7 1 87,50 

Toplam 15 13 2 86,67 

 
C Grubu Staj Bitirme Değerlendirmeleri Başarı Durumu Tablosu 

 
 
 

 
 
 
 
 
4.3 YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK SINAVLARI 
Bu sınavlar, 19.08.2014 Tarih ve 29093 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yeminli Mali Müşavirlik ve 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile 
değişen 16 Ocak 2005 tarih ve 25702 sayılı  Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Yeminli Mali 
Müşavirlik ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınav Yönetmeliği” hükümleri çerçevesinde 
gerçekleştirilmektedir. 

 
Yönetmelik değişikliği ile getirilen hükümler TÜRMOB Yönetim Kurulunca değerlendirilmiş meslek 
mensuplarının ve aday meslek mensuplarının yeni hükümlere intibakının sağlanmasına yönelik 
açıklamalar yapılmıştır. 
  

YMM Sınavları Dönemlere Göre Başarı Dağılımı 

Dönemler Katılan Başarılı Başarısız Başarı % 

2014/1 199 19 180 9,55 

Toplam 199 19 180 9,55 

 
 

Dönemle
r Katılan Başarılı Başarısız Başarı % 

2014/1 67 61 6 91,04 

2014/2 51 47 4 92,16 

Toplam 118 108 10 91,53 
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SMMM Sınavları Dönemlere Göre Başarı Dağılımı 

Dönemler Katılan Başarılı Başarısız Başarı % 

2014/1 5.806 1.688 4.118 29,07 

2014/2 5.698 1.340 4.358 23,52 

Toplam 11.504 3.028 8.476 26,32 

 
 
 

4.4 ÖZEL SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK SINAVI 
Serbest Muhasebecilikten, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirliğe geçiş için Mesleki Uyum Eğitimini 
tamamlayanlar, 3568 sayılı Kanuna 5786 sayılı Kanunun 20’ nci maddesi ile eklenen Geçici 11’inci madde 
çerçevesinde, Özel Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavı’na katılmaktadır. 
 
Bu çerçevede 2014 Yılında;  

 16 Mart 2014 tarihli sınava       342 meslek mensubu, 

 29 Haziran 2014 tarihli sınava      421 meslek mensubu, 
katılmıştır. 

 
Özel SMMM Sınavı Dönemlere Göre Başarı Durumu 

Dönemler Katılan Başarılı Başarısız Başarı % 

2014/1 342 220 122 64,33 

2014/2 421 98 323 23,28 

Toplam 763 318 445 41,68 

 
 

 
 
 
 
 
 

342 

421 

220 

98 

2014/1 2014/2 

Katılan Başarılı Olan 
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5. PROJELER  
 
5.1 TESMER Otomasyon Sistemi ( TEOS )  
Bilişim teknolojileri ülkemizde e-Dönüşüm projeleri ile hız kazanmış ve kurumlar 
tarafından kullanılması neredeyse zorunlu bir hal almıştır. Sağladığı faydalar nedeni ile 
birçok kurum bilişim teknolojilerinden büyük ölçüde yararlanmakta ve çok sayıda 
elektronik dönüşüm projesi ülke genelinde kamu ve özel sektörlerde geliştirilmeye devam 
etmektedir. Bu kapsamda TESMER’in yürütmekte olduğu projelerden biri de TESMER Oda Otomasyonu 
Projesi, TEOS’ tur. 

 
TEOS, TÜRMOB-TESMER bünyesinde bulunan birimlerde kullanılmak üzere, bu birimlerin birbiriyle 
uyumlu çalışmasını sağlayacak, bölümler arası bilgi alışverişini kolaylaştıracak biçimde tasarlanmış ve 
geliştirilmiş Bütünleşik Bilgi Sistemi’dir. TÜRMOB-TESMER tarafından merkez ve odalarda yürütülen tüm 
faaliyetlerin daha etkin çalışmasını sağlayarak, süreçlerin ve işleyişlerinin internet ortamında ve güvenli 
çalışmasına olanak sağlamaktadır. 
 
TEOS, kurumumuzun temel faaliyetlerini bilgi teknolojileri kullanılarak optimize edilmiş halde ve efektif 
çalıştıran bir sistemdir. TEOS Otomasyon Sistemi ile birlikte, kurumlar arası iletişim tek bir merkezden 
yönetilebilir hale getirilmiş ve internet teknolojilerinde global anlamda yeni kullanılmaya başlayan çok 
sayıda yenilikçi uygulama sistemin etkinliği arttırmak amacıyla bu proje ile bütünleştirilmiştir. 
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TEOS, Türkiye’deki tüm TESMER birimleri ve odaların entegrasyonunun sağlanması amacıyla, veri 
değişiminde bulunulan tüm bilgi merkezleri ile internet üzerinden karşılıklı veri transferlerinin 
sağlayabileceği bir yapıda geliştirilmiştir. TESMER’ in Odalar ve TÜRMOB gibi farklı veri merkezlerindeki 
yararlanıcıları ile etkileşimi internet üzerinden aynı veri tabanını kullanılacak şekilde programlanmıştır. 
Sistem bu özelliği ile veri bütünlüğünü sağlamaktadır.   
 
Birçok alanda yeni uygulama başlayan ülkemizde; T.C. Kimlik Numarası ile yararlanıcı bilgilerinin sağlıklı 
bir biçimde doğrudan NVİ’den (Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Başkanlığı) gerektiği anda alınması 
uygulamasından, her hangi bir kullanıcının kişisel veya iş bilgisayarından web kamerası veya dijital 
fotoğraf makinesi ile anında her türlü başvuruya fotoğraf eklenmesi uygulamasına kadar, bir çok alanda 

yeniliklere sahip TEOS projesi ile sistemi kullanan herkes için kolaylıklar düşünülmüş ve çeşitli 
uygulamalar geliştirilmiştir. 
 
Gelişmiş veri kontrolleri ve raporlama sistemleri sayesinde TESMER gereksinim duyduğu bütün verilerini 
yetkili kullanıcılara açmış ve sistemden en etkin raporların kolaylıkla alınmasını sağlamıştır.  
 
TEOS; Staj ve Sınav İşlemleri, Gelen Giden Evrak Yönetimi, Arşiv, Öğrenci İşleri, Sempozyum ve Eğitim 
Organizasyonları, Güvenlik İşlemleri, Stok, e-USE,  Bankalar ile Elektronik Veri Değişimi,  TÜRMOB ile 
Elektronik Veri Değişimi,  Stüdyo Toplantı Organizasyonu, SMS ve e-Posta ile Bilgi Gönderimi, Web 
Sayfalarının Yönetimi, Personel Devam Takip Çizelgesi ve TESMER Oda Entegrasyonu fonksiyonlarını 
yerine getirmektedir. 
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TEOS bu fonksiyonları yerine getirirken;  TESMER Şubesi Modülü, SMMM Oda Modülü, YMM Oda 
Modülü, TESMER Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi, Evrak Modülü, Personel Takip ve Güvenlik Modülü, Sistem 
Yönetimi Modülü, Duyuru Mesaj Modülü, Takvim Uygulamaları, Sempozyum Takip Modülü, Web 
Yönetimi Modülü, Sınav - Sonuç Modülü, Stok Modülü, Rezervasyon Modülü, TÜRMOB Veri Paylaşımı 
vb.. TESMER tarafından tasarlanıp geliştirilen yazılım araçlarını kullanır. 
 
Sürekli olarak geliştirilen bir yapıya sahip olan TEOS Projesi’nde, öngörülen tüm modüller kullanıma 
açılmış olup, bu proje;  
 
 Meslek mensuplarının ve aday meslek mensuplarının başvurularını internet ortamından 

yapabilmelerine, 
 Başvurulara ilişkin ödemelerini bankaya gitmeksizin internet ortamından yapabilmelerine, 
 Sınav sonuçlarının güvenilir ortamda duyurulabilmesine, 
 Sınav sonuçlarına ilişkin tebligatların digital olarak yapılmasına, 
 Eğitim uygulamalarının daha etkin bir şekilde geliştirilmesine, 
 Staj çalışmalarının Odalar, TESMER Şubeleri ve aday meslek mensupları tarafından her an 

izlenebilmesine, 
olanak sağlamıştır. 
TEOS Projesi ile oluşturulan sisteme günde ortalama 10.000 farklı kişi giriş yapmakta ve işlemlerini yerine 
getirmektedir. Türk Ticaret Kanunu, KOBİ TFRS ve Bağımsız Denetim Eğitimleri’de TEOS Projesi ile 
oluşturulan sistem içerisinde yürütülmektedir. TEOS Sistemi içerisinde bilgileri takip edilmekte olan 

meslek mensubu ve aday meslek mensubu sayıları ile kullanıcı sayılarının artmış olması nedeniyle, sistem 
kapasitesini geliştirici çalışmalar yapılmaktadır.  
 
6 Eylül 2013 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Temel Eğitim ve Staj Merkezi Kurul Toplantısı ve 1 
Şubat 2014 tarihinde yine Ankara’da gerçekleştirilen “Staj ve Sınav Uygulamaları Çalıştayı”nda alınan 
öneri ve kararlar TEOS Projesi’ne yansıtılmış, özellikle Odalar ve Şubelerde yürütülen stajdan sayılacak 
kursların ve aday meslek mensuplarının staj yerinde denetlenmesine ilişkin verilerin TEOS’da 
kayıtlanarak izlenebilmesine olanak sağlanmıştır. 
 
Stajdan sayılacak kurslara ilişkin olarak aday meslek mensuplarının TESMER tarafından onaylanan ve 
TEOS’a kaydedilen kurslara her 40 saatlik katılımı 1 aylık staj süresinden sayılmaktadır.  Aday Meslek 

Mensuplarının stajdan sayılacak kurslara katılımının on-line olarak izlenebilmesi için TEOS üzerinde 
modül  oluşturulmuş ve aday meslek mensuplarına digital eğitim kartlarının verilmesi için çalışmalara 
başlanmıştır. 
  
5.2 LUCA Projesi 
LUCA Projesi TÜRMOB-TESMER tarafından Türkiye’deki serbest muhasebeci mali 
müşavirler ve müşterileri için geliştirilmiş bir projedir. LUCA aynı zamanda 
Türkiye’nin ilk web tabanlı merkezi muhasebe sistemidir.  
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LUCA Projesi  TÜRMOB-TESMER’in güçlü öngörüsü ile 2003 yılında geliştirilmeye başlanmış ve 2005 
yılında hayata geçirilmiştir. Bu proje ile Türkiye’deki Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerin mesleki 
faaliyetlerine ve müşterilerine hem daha fazla zaman ayırabilmeleri hem de daha verimli yönetebilmeleri 
sağlanmıştır. İnternet teknolojisinin kullanılması ve bu sayede meslek mensuplarının her yerden işlerini 
yapabilme kabiliyetinin artması ile önemli bir katma değer yaratmıştır.  
 
LUCA Projesi Neden Geliştirilmiştir?  
Türkiye’nin ilk web tabanlı merkezi muhasebe sistemi 
olan LUCA Projesi, Türkiye’deki tüm serbest muhasebeci 
mali müşavirlerin mesleklerini icra ederken yaşadıkları 

ekonomik ve sosyal zorlukları kolaylıkla aşmalarını ve 
mesleklerini geleceğe yönelik olarak daha verimli icra 
edebilmelerini sağlamak üzere başlatılmış bir projedir. Bu 
düşüncelerle başlatılan proje ile meslek mensuplarının; 
• Yıllardır hayal ettikleri ve TÜRMOB’dan talep ettikleri 
“ortak yazılım kullanma ve kendi sistemlerini yaratma” 
düşünceleri, 
• İleri teknolojiye geçişlerini ve gelecekte varlıklarını koruyabilmelerini sağlama kaygısının giderilmesi, 
• Değişen TTK, TFRS ve e-dönüşüm uygulamalarına hızla uyum sağlamaları için gerekli alt yapının 
oluşturulması, 
• TÜRMOB çatısı altında geliştirilen bu uygulama sayesinde daha az maliyetle ileri teknoloji ortamında 

çalışmalarının sağlanması, 
• Her an mevzuata uygun bir yazılımla güven içinde çalışmalarının mümkün kılınması, 
Sağlanmıştır.  
 
LUCA Projesi Nasıl Geliştirilmiştir?  
Yapılan piyasa araştırmasında meslek mensuplarının yaşadıkları sıkıntılar  
dikkate alınarak, proje öncesi Ar-Ge sürecinde ihtiyaç belirlenmiş ve proje bu veriler ışığında geliştirilmiş 
ve başlatılmıştır. Meslek Mensuplarının bir muhasebe yazılımından beklentileri, bu güne kadar 
yaşadıkları sıkıntılar, mesleklerini daha rahat ve verimli nasıl icra edebilecekleri araştırılmış ve eldeki 
veriler değerlendirilerek projenin ana hatları oluşturulmuştur. Bugün teknoloji kullanımında Avrupa ve 
Amerika'nın çok gerisinde olan Türkiye'de mesleki birliklerin kendi meslek grupları adına bu tür projeleri 

başlatmaları konusunda öncü olmak ve motive etmek düşüncesi de projenin başlatılma gerekçelerinden 
birisi olmuştur. Bu düşüncelerle başlatılan proje Türkiye'ye ve meslek grubuna çok önemli bir vizyon ve 
verimlilik sağlamıştır.  
 
LUCA Projesi’nde Amaç  
Bu projede asıl amaç, Türkiye’deki kayıtlı tüm Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerin standart ve ortak 
bir yapıda buluşmalarını ve müşterilerini daha verimli yönetmelerini sağlamak olmuştur. Ayrıca LUCA 
Projesi ile meslek mensupları düşük maliyetlerle ileri teknoloji kullanma ve ortak standart bir yazılımda 
çalışma imkânına kavuşmuşlardır. Bunların yanı sıra büyük ölçekli ve finans kaynakları güçlü kuruluşların 
dışında KOBİ'lerin de elektronik kayıt ve belge ortamına geçişlerine destek olmayı ve böylece Türkiye'nin 
bu anlamda uluslararası platformda itibarına da olumlu etkide bulunmayı amaçlamıştır. Bu proje ile 
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Türkiye'deki tüm meslek mensuplarının; mekân bağımsız çalışarak, her tür mesleki ve işe ilişkin bilgiye 
her yerden hızla erişip zamandan tasarruf ederek, güvenliği ve güvenilirliği sağlanmış bir ortamda 
çalışarak, daha fazla çözüm ve iş üretmeleri amaçlanmıştır. Sistemin merkezi olması sayesinde mevzuat 
değişikliği ya da herhangi bir nedenle yazılımda yapılan güncellemeler tüm kullanıcılara eş zamanlı ve 
ücretsiz olarak yansıtıldığından meslek mensuplarının zamandan ayrı olarak, maliyetlerinde de ciddi 
azalmalar sağlanması hedeflenmiştir.  
 
Bir ülkenin ekonomisinin sağlamlığı, o ülkenin muhasebe standartları ve uygulanır olması ile yakından 
ilişkilidir. LUCA Projesinin diğer bir amacı da, bilişim teknolojilerinin kullanımını yaygınlaştırarak bu 
uygulanabilirliğin hızlandırılması olmuştur.  

 
 
LUCA “Bulut Mimari” Teknolojisinin Meslek Mensubu ve İşletmelere Sağladığı Avantajlar; 
Düşük Donanım Maliyeti; İnternet tabanlı uygulamaları çalıştırmak için çok düşük konfigürasyonlu 
bilgisayarlar yeterli olmaktadır. Bu teknoloji sayesinde minimum kaynak kullanımıyla günümüzün en 
güçlü kişisel bilgisayarlarının performanslarına erişmek mümkün olmaktadır. 
 
Gelişmiş Performans; Klasik programlara oranla çok daha az sistem kaynağı tükettiği için herhangi bir 
performans kaybı yaşanmamakta ve her yerden aynı performans ile işlemleri yapmak mümkün 
olmaktadır. 
 

Düşük Yazılım Maliyeti; Her bilgisayar için ayrı ayrı yazılım paketi almak yerine sadece kullanıcıların 
ihtiyaç duyduğu uygulamalara erişim sağlanmakta, böylece en yüksek maliyeti oluşturan lisanslama 
maliyeti yükü ortadan kalkmaktadır. 
 
Anında Güncelleme; Uygulamanın yeni sürümü çıktığında güncelleme yayınlandığı anda tüm kullanıcılar 
güncel sürümü kullanabilmektedir. Herhangi bir bedel ödemeden her zaman güncel yazılımı kullanmak 
mümkün olmaktadır. 
 
Sınırsız Depolama Kapasitesi; ile GB’larca bilgi saklanabilmekte ve yedekleme için gerekli yazılım ve 
donanım maliyetlerinden kurtulunmaktadır. 
 

Artırılmış Veri Güvenliği; Arızalanıp ulaşılmaz hale gelen sabit diskler veya herhangi bir nedenle 
kaybolan veriler söz konusu olmamaktadır. Veriler “Bulut Mimari” teknoloji ile güvenle saklanmaktadır. 
 
LUCA Projesi’nin Ulusal / Uluslararası standartlara uygunluğu, Projenin Somut Hedefleri ve Başarı 
Kriterleri  
Projenin çıktıları sistem içerisinden “entegrasyon” sayesinde otomatik olarak istenen formatta üretilen 
ve meslek mensuplarının kullandığı her türlü muhasebe belgesi ve raporlardır. Meslek mensuplarının 
Kamu Kurumlarına elektronik ortamda göndermek zorunda oldukları beyanname, bildirge ve diğer mali 
raporları internet üzerinden rahatlıkla göndermeleri sağlanmıştır. UFRS’ye uygun raporlar alınabilmesi 
için gerekli alt yapı da bugünden hazırlanmış ve LUCA kullanan meslek mensuplarının bir adım önde 
olması sağlanmıştır.  
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Bu proje ile hedeflenen; Türkiye'deki 96.042 (51.848 bağımsız + 44.194 bağımlı) serbest muhasebeci mali 
müşavir ve onların müşterileri olmuştur. Projenin birinci aşaması olan, ilk ürün “mali müşavir paketi” ile 
bağımsız meslek mensupları hedeflenmiş ve Aralık 2014 itibariyle  ile  % 37 pazar payına ulaşılarak, 
önemli bir başarı sağlanmıştır.  
 

 
Projenin başarısı düşünülen hedeflere ulaşmanın dışında; sistemde çalışan üyelerin sağladıkları 
avantajlar, verilen hizmet kalitesinden memnuniyet, projenin hızla büyümeye devam etmesi ve 
içerisinden yeni projeler üretmesi olmuştur. Proje kapsamında sisteme üye olan tüm meslek mensupları 
sürekli ücretsiz eğitim ve destek alma imkânına sahiptir.  Ayrıca LUCA Projesinin içinden, LUCA yazılımını 
mesleki öğretim kurumlarında öğretim amaçlı kullandırma projesi doğmuş ve bu kapsamda bu gün 
yaklaşık 489 Üniversite, Ticaret Meslek Lisesi ve Halk Evine şifreleri gönderilerek LUCA’nın bilgisayarlı 
muhasebe derslerinde öğretim amaçlı kullandırılması sağlanmıştır. Bu proje, bu okullardan mezun olacak 
geleceğin meslek mensuplarının ileri teknoloji ile tanışmalarını ve  ulusal ve/veya uluslararası 
platformlarda iş bulmalarını sağlamak üzere geliştirilmiştir.   
 

ÖĞRETİM KURUMLARINDA LUCA KULLANIMI 
 

ÜNİVERSİTE 249 
  TİCARET LİSESİ 201 
  HALK EĞİTİM MERKEZİ 39 
   

Sürekli geliştirdiğimiz ve güncellemelerini tüm LUCA üyelerine anında yansıttığımız mali müşavir 
paketimizde, mevzuata uygunluk ve kullanıcı talepleri ön planda tutulmaktadır. Yarattığı katma değer, 
sisteme ve ekibe duyulan güven ve sağladığı diğer çok önemli avantajları ile LUCA bugün hak ettiği yere 
gelmiştir.  
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Neden LUCA?  
Teknolojisi ile meslek mensuplarına sağladığı önemli avantajlar, yarattığı katma değer ve güven duygusu 
LUCA yazılımlarının tercih edilme sebebidir. Proje kapsamındaki ilk yazılım LUCA Mali Müşavir 
paketimizle öncelikle bağımsız meslek mensuplarımıza çözüm sunarak, onları sisteme dahil ettik. 
Mevzuatı ve kullanıcı taleplerini dikkate alarak sürekli güncellediğimiz yazılımımızın bu özellikleri ve 
sağladığı diğer avantajları ile tüm meslek mensupları tarafından hızla tercih edilir olmasını sağladık.  
 
LUCA’nın Meslek Mensubuna sağladığı avantajlar şöyle sıralanabilir;  
 Web tabanlı merkezi sistem olması sayesinde üyeler zaman ve mekândan bağımsız her yerden 

çalışmalarını yapıp, müşterilerine hizmet verebildiler. Meslek mensupları ofis dışında, farklı 

şehirde iş seyahatinde ya da tatilde olsalar dahi bulundukları yerden, internet üzerinden 
kesintisiz olarak sisteme erişebilmiş ve mesleki işlemlerini rahatlıkla yürüterek müşterilerine 
kesintisiz hizmet vermeye devam etmişlerdir.  

 Meslek mensubunun bilgi teknolojilerini kullanabilmek için yapması gereken donanım ve yazılım 
yatırımları en düşük seviyeye inmiştir. Bürolarında lokal olarak kullandıkları bilgisayarları ve 
yazılımları güncel tutmak için yapmaları gereken yatırım maliyetleri azalmış, ayrıca donanım ve 
yazılım iyileştirmeleri merkezden yapıldığından tüm kullanıcılar her zaman aynı performansta,   
güncel ve doğru bilgi ile çalışmışlardır.  

 LUCA üyesi, ek lisans bedeli ödemeden sisteme sınırsız kullanıcı tanımlayabilmiş ve bu sayede, 
müşterilerini de sisteme dahil ederek, yetkileri çerçevesinde kullanmalarını sağlamıştır. 
Kullanıcılar yetkili oldukları alanlarda işlem yapabilmiş, böylece mali müşavirin iş yükünü 

müşterisi paylaşabilmiştir. Ayrıca evrak taşıma ve kaybetme gibi sorunlar da ortadan kalkmıştır.  
 Yedekleme merkezi olarak yapıldığından meslek mensuplarının ve müşterilerinin yedekleme 

maliyetleri tamamen ortadan kalkmıştır. Herhangi bir nedenle bilgisayarını ve beraberinde 
verilerini ya da sadece verilerini kaybeden üyeler,  kaldıkları yerden veri kaybı yaşamadan 
çalışmalarına devam etmişler, hem iş, hem para kaybetmemişlerdir. Bilgi kaybına uğramadıkları 
için de herhangi bir bilgisayardan beyannamelerini zamanında gönderebilmişlerdir.  

 Uygulamanın içerisinde kendi arama motoru olan “LUCA mevzuat sitesinin olması üyeleri diğer 
mevzuat sitelerine ücret ödeyerek üye olma maliyetinden kurtarmıştır. Mevzuat değişiklikleri 
ücretsiz olarak ve aynı anda tüm LUCA üyelerinin kullanımına sunulduğundan meslek mensupları 
ve müşterileri mevzuat değişikliklerinden veya meslek mensuplarından gelen önerilerle 
gerçekleştirilen tüm güncellemelerden, anında faydalanmışlardır.  Kurulum veya güncelleme için 

 servis beklemeden, zaman kaybetmeden, para harcamadan kaliteli hizmet ve destek 
almış, değişiklikleri takip etmek için harcayacakları zamanı iş yaparak daha verimli 
kullanmışlardır.  

 Ürün bedeli kapsamında, versiyon yenileme, eğitim ve destek hizmetlerinin de veriliyor olması 
sayesinde, yüksek hizmet bedelleri ödemekten kurtulmuşlardır. Kullanılan teknoloji sayesinde 
hızlı destek alabildikleri için, problemleri hızlıca çözerek hatasız işlem yapmaları sağlanmıştır.  

  Kamu kuruluşlarına gönderilmesi gereken e-beyanname, e-bildirge gibi yasal evraklar mevzuata 
uygun formatta elektronik ortamda rahatlıkla gönderilmiştir.  

 Bu proje ile meslek mensubu “UFRS” (Uluslararası Finansal Raporlama Sistemi) alt yapısı hazır bir 
uygulama ile çalışma şansını elde etmiştir. Dolayısı ile kullanılmaya başladığında herhangi bir 
sıkıntı yaşamadan UFRS uyumlu raporlar üretebilecektir.  
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Sağlanan tüm maliyet avantajları ve yazılımın içeriği ile meslek mensubunun ulusal ve uluslararası alanda 
rekabet edebilme gücü artmıştır. 
 
Projenin Türkiye’ye sağladığı avantajlar ;  

 Bilgi teknolojileri kullanım becerisinin çok gerilerde olduğu ülkemizde önemli sayıda meslek 
mensubunun ileri teknolojiyi kullanmaları, Türkiye’de teknoloji kullanımının yaygınlaşması 
konusunda önemli olmuştur.  

 Internet alt yapısının iyileşmesinde ve e-devlet sürecinin hızlanmasında önemli bir rol oynamıştır.  
 Parasal kayıpları en aza inen meslek mensupları meslek yaşamını sürdürebilme ve krizlere karşı 

ayakta kalabilme gücünü elde etmiştir.  

 
LUCA’dan Önce  

 Bürolarına veya müşteri ofislerine bağımlı çalıştıkları için zaman ve mekân sorunu yaşıyorlardı.  
 Her kullanıcı için ayrı lisans satın alma zorunluluğu hem meslek mensubuna hem müşteriye 

önemli maliyetler getiriyordu.  
 Lokal yazılımlarda mevzuat değişikliğinden kaynaklanan güncellemelerin bizzat ofiste yapılması 

zorunluluğu veya uzaktan erişimle yapılabilmesi önemli maliyetler oluşturuyordu.  
 Yazılımın kurulumu ve güncellemeleri için servis ihtiyacı sebebiyle iş kaybı yaşanıyor ve maddi-

manevi zararlar oluşuyordu.  
 Veri yedekleme hem para hem zaman maliyeti yüksek bir çalışma olduğu için verilerini ya hiç 

yedekleyemiyorlardı ya da güvenli ve tam olarak yedeklemeleri mümkün olmuyordu. Uzun 

döneme ait olan ve  
telafisinin çok zor veya mümkün olmadığı veri kayıpları yaşanıyordu.   

 Kullandıkları yazılım ve donanımları güncel tutmak için yüksek bedelli ve efektif olmayan 
yatırımlar yapmak zorunda kalıyorlardı.  

 Esnek olmayan pahalı altyapılar,  aynı sunucuda birden fazla uygulama çalıştırma, network 
ortamlarında bağlantı kopmaları veya performans  kaybı problemleri yaşanıyordu.  

 
LUCA’dan Sonra  

 LUCA teknolojisi sayesinde ofislere bağımlı çalışma zorunluluğu ortadan kalktı. İnternetin olduğu 
her yerden erişim ile müşterileri ve işleri yönetmek ve zamanı verimli kullanmak mümkün hale 
geldi.  

 Her bilgisayar için ayrı lisans satın alma maliyeti ortadan kalktı. Böylece müşteriler de sisteme 
kullanıcı olarak dahil edilerek iş yükü paylaşımı sağlandı.  

 Yasal düzenleme ve yeniliklerin merkezden yapılması ile mevzuata uygun, güven içinde çalışma 
özgürlüğü sağlandı. Mevzuatı takip etme, uygulamada yaşanacak hesaplama sorunları ortadan 
kalktı.  

 Merkezi sistem teknolojisi ile kurulum, güncelleme, destek ve eğitim maliyetleri en aza indirildi.  
 Veriler profesyonel kişiler tarafından yedeklendiği, yönetildiği için veri kaybı ihtimali sıfırlandı.  
 Kullandıkları yazılım ve donanımları güncel tutmak için yapmaları gereken yatırım maliyeti ciddi 

boyutta azaldı. Özellikle ana makine ve uzaktan bağlantı yatırımı ortadan kalktı.  
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LUCA’dan Muhasebe ve İş Dünyasına Özel Ürünler 
Luca Mali Müşavir Paketi; Büro sahibi meslek mensupları için geliştirilmiş ilk uygulamadır. Mali Müşavir 
Paketi aşağıdaki modüllerden oluşmaktadır; 

Yönetici  
  Genel Muhasebe  
  İşletme Defteri  
  Serbest Meslek Defteri  
  Personel  
  Demirbaş 

  E-Beyanname 
  E-Bildirge    
 
 
LUCA Mali Müşavir Paketinde 01 Ocak 2014  – 31 Aralık 2014 Aralığında Gerçekleşen Önemli 
Güncellemeler  
OCAK 2014  Luca e-Defter Uygulaması 
OCAK 2014  Luca NET ve Luca KOZA e -Fatura Uygulaması 
MART 2014  Personel Takvimli Puantaj İşlemleri 
MART 2014  Personel Excel Puantajlarının Luca MMP’ye aktarımı ve Puantaj dökümü alınması. 
MART 2014  Toplu Bordro hesaplatma 

NİSAN 2014 Amortismana Tabi Sabit Kıymet (Taşınmaz, Taşıt Araçları, Demirbaş, Makine ve 
Teçhizat vb.) Satışların Luca MMP de tahakkuk ve beyan işlemlerinin yapılması. 

NİSAN 2014 TÜİK (TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU) İş istatistiki formlarının online olarak 
gönderilmesi. 

NİSAN 2014  Tüm veri giriş ekranlarında belge türlerinin eklenmesi. 
NİSAN 2014  Luca OFİS işlemlerinde otomatik dilekçeler. 
HAZİRAN 2014 Kullanıcılara Toplu olarak Yetki verme işlemi. 
TEMMUZ 2014 Luca ve Luca NET Yazılımında Cari Bilgileri Online  Doğrulama ve Kayıt Etme 
TEMMUZ 2014 Luca MMP’de fiş içerisinde Cari Bilgi Sorgulama işleminin yapılması. 
TEMMUZ 2014  Luca Mali Müşavir Paketinde Toplu Beyanname Hazırlama ve Tahakkuk Oluşturma 
EYLÜL 2014 Luca MMP’de Toplu olarak SGK Tahakkuk ve Hizmet Listelerinin Luca Entegrasyon 

Programı Masa üstü uygulaması ile bilgisayarınıza pdf olarak indirme ve mail atma 
işlemi. 

EYLÜL 2014  Luca MMP’de Toplu olarak Beyanname Tahakkuklarını Luca Entegrasyon Programı 
Masa üstü uygulaması ile bilgisayarınıza pdf olarak indirme ve mail atma işlemi. 

AĞUSTOS 2014  Gelir İdaresinden Pos bilgilerinin Luca MMP’ye Aktarılması 
AĞUSTOS 2014 Luca MMP’den kesilen SMMM makbuzlarının Luca NET Kobi Ticari Set yazılımına 

entegrasyonu. 
EYLÜL 2014  Android Cihazlarda Luca MMP  Luca NET ve Luca KOZA Yazılımlarında Luca AEN 

(Akıllı Entegrasyon Noktası) Kullanıma Sunuldu. (Akıllı Yazar Kasalardan Veri 
Aktarım İşlemi) 

ARALIK 2014  Luca MMP’de Mali Analiz ve Genel Kurul Evraklarını Hazırlama Modülü 
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LUCA Net Kobi Ticari Yazılımı;  
 
LUCA NET KOBİ Ticari Yazılımı OCAK 2013 itibariyle meslek 
mensuplarımızın hizmetine sunulmuş ve mesleki faaliyetlerine daha fazla 
zaman ayıracakları ve müşterilerini daha etkin ve verimli 
yönetebilecekleri yepyeni bir dönem başlamıştır. Luca Net KOBİ Ticari 
Yazılımı Mali müşavirlerin, müşterileri olan işletmeleri ile aynı ofisteymiş 
gibi çalışmalarını sağlamaktadır ve aşağıdaki modüllerden oluşmuştur;  

 
Firma İşlemleri  Kullanıcı İşlemleri 
Cari İşlemler   İrsaliye ve Fatura İşlemleri 
Banka işlemleri  Virman Hareketleri 
Stok işlemleri   Üretim Reçeteleri  
Kasa işlemleri   Banka Entegresyonu 
Çek-senet işlemleri  Veri Aktarımı 
Muhasebe işlemleri  Ticari Pano 

 
Luca projesi kapsamında Mali Müşavir-İşletme ilişkisine çözüm sunmak üzere geliştirilmiş olan LUCA NET 
KOBİ Ticari Yazılımı ile internet teknolojisinin ve merkezi sistemin avantajlarından meslek mensuplarının 

işletmeleri de faydalanmakta ve bu sayede yatırım kabiliyeti kısıtlı olan işletmeler de ileri teknoloji 
kullanma imkanına sahip olmaktadırlar. 
 
LUCA NET KOBİ Ticari yazılımı, standart ve kolay kullanımlı ekranları, işletim sistemi ve browser bağımsız 
çalışabilme özelliği, open office uyumluluğu, hesap planının otomatik oluşması pratikliği gibi özellikleri ile 
çok rahatlatıcı kullanım kolaylıkları sunmaktadır. 
 
“Luca NET KOBİ Ticari Yazılımı öncelikle Meslek Mensuplarımızın talepleri, Mali müşavir– İşletme 
entegrasyonu ihtiyacı ve ayrıca yeni TTK’nın işletmelere de getirdiği zorunluluklar sonucunda 
geliştirilmiştir. SMMM ve YMM’lerin Türkiye genelinde küçük ve orta ölçekli işletmelerine çözüm 
sunmalarını kolaylaştırmak üzere tasarlanan bu ürünün amacı, meslek mensuplarının faydalandığı bilişim 

teknolojileri avantajlarından, müşterileri olan KOBİ’lerin de faydalanmasını ve Mali Müşavirlerin 
müşterilerini daha verimli ve etkin yönetmesini sağlamaktır.  
 
Ayrıca ;  
 Kolay Veri Aktarımı 
 Barkod Uygulamaları 
 Görsel ve Pratik  Üretim Reçeteleri Hazırlama Rahatlığı 
 Virman Hareketleri 
 Sürükle-Bırak Özelliği ile Kolay Fatura Tasarımı 
 Antlaşmalı Bankalarla Banka Hareketleri Entegrasyonu 
 İşletmeler Arası Veri Entegrasyonu 
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 Aynı Anda Birden Fazla Ekranda Çalışabilme Özelliği 
 Kart Kodlarına Göre Hesap Planının Otomatik Oluşması Kolaylığı 
 Ticari Pano  ve daha bir çok pratik özelliği ile meslek mensuplarının ve işletmelerinin iş yükünü 

azaltmaktadır.    
 
LUCA NET KOBİ Ticari Yazılımını Diğerlerinden Ayıran Fonksiyonel Pratiklikler ; 
 Hesap planlarının otomatik olarak açılabilmesi, 
 Luca mali müşavir yazılımında hesap planından cari kartların otomatik olarak oluşması,  
 Bir meslek mensubunun işletmesi için gerçekleştirdiği alış-satış hareketinin diğer meslek 

mensubuna (birbirleri ile ticari ilişkileri var ise) satış veya alış kaydı olarak otomatik gitmesi,  

 Faturaların muhasebeleştirilmesinde ba-bs formlarının otomatik yaratılması, 
 Muhasebeleştirme işlemi gerçekleşmeden mizan alınabilmesi, 
 Muhasebe fişi girer gibi modüllere veri girilmesi, (Çek, kasa,stok ve hesap kodları kayıtları) 
 Farklı kurlarla işlem yapılabilmesi ve otomatik kur değerleme işlemleri, 
 Fatura şablon tasarımlarının kolaylıkları yapılabilmesi, 
 Fatura giriş ekranının istenen boyutta görüntülenebilmesi, 
 Banka entegrasyonunun otomatik gerçekleşmesi, 
 Görsel üretim reçetesi oluşturulabilmesi, 
 Firmanın önemli finansal özetlerinin tek ekranda 3 boyutlu grafiksel görüntülenebilmesi, 
 Barkod uygulamaları yapılabilmesi (fatura girişi ve barkod ile hızlı envanter) 
 Seri takibi yapılabilmesi  

 Aynı  anda birden fazla ekranda çalışılabilmesi, 
 
Luca NET KOBİ Ticari Yazılımı ile LUCA MMP Muhasebeleştirme yazılımı arasında “tam entegrasyon” 
olması, mali müşavirlerin işletmeleri ile aynı ofisteymiş gibi çalışmasını sağlamaktadır. Luca projesi 
kapsamında Mali Müşavir-İşletme ilişkisine çözüm sunmak üzere geliştirilmiş olan NET Ticari Yazılımı ile 
internet teknolojisinin ve merkezi sistemin avantajlarından işletmeler de faydalanmakta ve yatırım 
kabiliyeti kısıtlı olan girişimler olarak ileri teknoloji kullanma imkanına sahip olmaktadırlar. Bu ürün ile 
TÜRMOB hem meslek mensupları, hem ekonominin karıncaları küçük ve orta ölçekli işletmeler adına 
yine çok önemli bir adım atmıştır.  
 
LUCA NET Kobi Ticari Yazılımı’nda Gerçekleşen Önemli Güncellemeler , 

 
OCAK 2014   E Fatura Kayıtlı Kullanıcılar Listesi Sorgulama işlemleri 
ŞUBAT 2014      Dikey Pazara Yönelik Veri Entegrasyon işlemleri 
MART 2014  Cari Kartlar Serbest Alanlar Tanımlama işlemleri 
NİSAN 2014  Toplu Tahsilat Ödeme İşlemleri 
MAYIS 2014  Cari E Fatura Bilgilendirme Mail Servisi hizmetleri 
MAYIS 2014  VUK.431  Kanununa Göre Geliştirmeler. 
MAYIS 2014  Cari Bakiye Kapama İşlemleri 
HAZİRAN 2014  Toplu Cari Kart Silme İşlemleri 
HAZİRAN 2014  Stok Kartı Multi Kod Belirleme işlemleri 
AĞUSTOS 2014  İş Koduna Göre İşlem Yapabilme Özelliği 
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AĞUSTOS 2014  Topu Stok Güncelleme İşlemleri 
AĞUSTOS 2014  Toplu Stok Kartı Silme İşlemleri 
EYLÜL 2014  Kredi Kartı İşlemleri Modülü 
EYLÜL 2014  Çek Senet Detaylı Sorgulama İşlemleri 
EYLÜL 2014  Gider Pusulası Giriş İşlemi 
EYLÜL 2014  Serbest Meslek Makbuzu Giriş İşlemi 
EYLÜL 2014  Vade Farkı Faturası Giriş İşlemi 
EKİM 2014   Yazarkasa İşlemleri 
EKİM 2014  Muhasebeleşme Düzeltme İşlemleri 
KASIM 2014  Esnek Raporlar 

KASIM 2014   SMS Uygulamaları 
 

 
         
LUCA KOZA Ticari Paket ve Kurumsal Çözümler; Bağımlı meslek mensuplarımız ile meslek 
mensuplarımızın orta ve büyük ölçekli işletmelerini daha kolay yönetebilmeleri için geliştirilmiştir.   
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LUCA KOZA Standart ve Profesyonel olmak üzere iki sürümden oluşmaktadır; 
Standart Sürüm; Yönetici, Stok Yönetimi, Finans Yönetimi, Fatura yönetimi ve Muhasebe Entegrasyonu  
Profesyonel Sürüm; Yönetici, Stok Yönetimi, Finans Yönetimi, Fatura yönetimi, Satın Alma Yönetimi, 
Satış Yönetimi, Gelir-Gider Yönetimi, Muhasebe Entegrasyonu ve Analizler  
 
LUCA KOZA ürününün ortaya çıkma sebebi LUCA üyesi meslek mensuplarının müşterileri ile ilişkilerini 
daha verimli kılmaktır. LUCA KOZA Mali Müşavir Yazılımı ile entegre çalıştığı için, meslek mensubunun 
üzerinde çok önemli bir yük olan ve çok zaman alan fiş girişi işlemlerini %70 oranında azaltmaktadır. 
Böylece meslek mensubu müşterileri için önemli olan finansal raporlar üretmeye vakit ayırabilmektedir. 

Müşterinin gün içerisinde gerçekleştirdiği ön büro işlemleri (fatura kesme, stok hareketleri, cari 
hareketler vs.) LUCA KOZA yazılımından otomatik olarak mali müşavir yazılımına aktarılarak 
muhasebeleşmesi sağlanmaktadır.  
 
LUCA Mali Müşavir Yazılımı ve LUCA KOZA yazılımı entegrasyonu öncesinde, İşletme günlük haftalık ya 
da aylık ön muhasebe işlemlerini gerçekleştirdikten sonra önemli evrakları (makbuzlar, faturalar vs.) 
klasörlerle meslek mensubuna gönderiyordu, ya da meslek mensubu işletmeye giderek bu kayıtları 
tekrar muhasebe fişine dönüştürmek üzere kayıt yapıyordu. LUCA MMP(Mali Müşavir Paketi)  ve LUCA 
KOZA entegrasyonu sayesinde, işletmenin günlük kayıtları otomatik olarak elektronik ortamda LUCA 
muhasebe yazılımına aktarılıyor ve meslek mensubu tarafından otomatik olarak muhasebeleştiriliyor.  
LUCA KOZA teknoloji avantajının yanı sıra, sektörel olarak ayrıntılı analiz yapılarak geliştirilmiş ve geniş 

raporlama özelliğine sahip bir üründür. Ürün analizi yapılırken tüm sektörlerin işleyiş süreçleri ve 
parametreleri dikkate alınmış ve buna göre tasarlanmıştır. Bu da ürüne çok önemli bir farklılık ve 
esneklik kazandırmıştır. 
 
LUCA KOZA, bilginin güvenli bir ortamda depolandığı ve yönetildiği özel bir sistem olma özelliği ile de 
diğerlerinden ayrılmaktadır. 
 
 
LUCA KOZA Ticari Paket ve Kurumsal Çözümler Ürünü Önemli Güncellemeler 
 
2014-OCAK  E Fatura Uygulaması 

 
2014-ŞUBAT  Garanti Takibi 

Sipariş- Tahsilat-Tediye Makbuzları “Excel” Aktarım 
Müşteri Tedarikçi Kartları Bilgi Notları 
 

2014-MART  Kredi Kartı Geri Ödeme Planı 
   Kuveyt Türk- Ziraat Bankası Banka Entegrasyonu 
   Finans Kartları Toplu Bakiye Kapatma 
   Fatura Matbu Basım Gruplama 
 
2014-MAYIS  Ayrıntılı Gelir Tablosu 
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İndirilecek KDV Listesi 
Gelen-Gönderilen Havale Excel Aktarım 
Toplu Kart Kod Sıralama 
 

2014-TEMMUZ BA-BS Raporları 
   Üretim Gider Dağılımı 
    Stok Satış Bilgileri Excel Aktarım 
   Diğer Stok Hareketlerinin Muhasebeleşmesi 
   Teklif-Sipariş Onay Alanları Eklenmesi 

 

 
2014-EYLÜL  Hareketlerde Toplu Cari Kart Değiştirme Özelliği 

Belge Üzerinden Muhasebe Fişine Erişim 
   Üretim Analizi  
   Otomatik Seri Tanımlama 
   Proforma İşlemlerinin Otomatik Satışa Dönüşmesi 
   Toplu Çek-Senet Kayıt Etme 
2014-EKİM  Kasa Defteri Raporu 
   Satış-Satın Alma Tekliflerinde Risk Takibi 
   Müşteri Tedarikçi Risk Analizi Raporu 
   Üretim Süresi Takibi  

 
2014-KASIM  Gider Analizi 

SMS Uygulaması 
   Tüm Matbu Çıktılara E-Posta ve Faks Bilgisinin Eklenmesi 
   Referans No ile Kaynak Belge Takibi 
 
2014-ARALIK  Depozito Takip İşlemleri 
   Ayrıntılı Kar/Zarar Analizi 
   Finans Günlük Tahsilat/Tediye Analizi 
   Satış Teklifi-Depo Transferi Entegrasyonu 
 

 
LUCA KOZA’nın Meslek Mensuplarına Sağladığı Avantajlar; 
 
 LUCA KOZA Ticari paket ve kurumsal çözümler modüler bir yapıda  

olup, mali müşavir paketi ile entegre çalıştığı için meslek mensubunun  
iş yükünü %70 azaltmıştır.  

 KOZA’da da internet ve merkezi sistem teknolojisi kullanıldığından,  
müşteri günlük ticari işlemlerini gerçekleştirdikten sonra meslek mensubu işlemlerin 
muhasebeleştirilmesini bulunduğu her yerden yapabilmektedir. Dolayısı ile müşterileri ile aynı 
ofisteymiş gibi çalışabilmektedir.  
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 Meslek mensubu iş yükü azaldığından daha fazla sayıda müşteriye daha kaliteli hizmet 
sunabilmektedir. 

 Meslek mensubu müşterinin yaşadığı herhangi bir ihtiyaca ( acil istenen finansal raporlar, acil 
istenen finansal bilgiler vs.) anında cevap verebildiği için müşterinin meslek mensubuna duyduğu 
güveni artmaktadır.  

 İşletmeler, LUCA KOZA’nın web tabanlı merkezi sistem olma özelliği sayesinde güncellemelere 
zaman kaybetmeden ve düşük maliyetler le ulaşabilmektedirler. 

 İşletmelerin üst düzey yöneticileri, merkezi sistem sayesinde, internet  üzerinden istedikleri 
yerden istedikleri raporlara ulaşabilmekte ve denetim süreçlerini yönetebilmektedirler.  
 

LUCA KOZA’nın  İşletmelere Sağladığı Avantajlar; 
 

 İşletmelerin de uzak mesafelerdeki şube, firma gibi yan kuruluşları ile  
bilgi akışını kolaylaştırmakta ve yan kuruluşlarını da sisteme kullanıcı  
olarak tanımlayıp, gerekli yetkilendirmeyi yaparak kullanımlarını sağlamaktadır.  

 İşletmeler de Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS )için gerekli alt yapıya 
kavuşmaktadır. 

 İşletmeler değişen muhasebe standartlarına çok kolay ve düşük maliyetlerle adapte 
olmaktadırlar. 

 İşletmeler LUCA Mali Müşavir Yazılımı kullanan meslek mensupları ile tam entegre 
çalışabilmektedirler. 
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LUCA’DA HAYATA GEÇİRİLEN ÇOK ÖNEMLİ UYGULAMALAR 
 
 
TÜRMOB-İŞNET ÖZEL ENTEGRATÖRLÜK ANLAŞMASI VE TEK TUŞLA E-FATURA UYGULAMASI 
Muhasebe dünyasında e-dönüşüm çalışmaları hızla ilerlerken, 
meslek mensuplarımızın yeni mevzuatlarla birlikte gelen 
değişikliklere hızlı bir biçimde adapte olmalarını sağlama 
çalışmalarımız hızla devam ediyor. LUCA Üyeleri mevcut 

uygulamalarına yapacakları eklemelerle ve müşterilerinin LUCA 
uygulamalarını kullanmasını sağlayarak hızla bu gelişmelere 
adapte oldular.  
LUCA NET ve LUCA KOZA uygulamalarımızla entegre çalışan e-
fatura ile faturaların uygulama içinde indirilmesi, kontrol ve 
denetimlerinin ardından Gelir İdaresi Başkanlığı’nın portalına 
toplu olarak gönderimi sağlanmıştı. TÜRMOB bu çözümleri ile ekonomik ve hatasız çalışan uygulamalar 
olmasını sağlayarak önemli bir çözüme imza atmıştı. Ancak değişen yönetmeliklerle Gelir İdaresi 
Başkanlığı, geçtiğimiz nisan ayı itibariyle portala kabul ettiği toplu fatura yükleme sayısını 5000’den 500’e 
indirdi. Bu da “özel entegratörlük” çözümünün gerekliliğini gündeme getirdi. TÜRMOB olarak bu süreçte 
bizler de üyelerimize, üyelerimizin müşterilerine karşı taşıdığımız sorumlulukların bilinciyle hareket 
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ederek daha iyi hizmet vermek amacıyla, İşNet ile bir işbirliği anlaşması yaptık. Tahmin edileceği gibi, 
çalışılacak özel entegratörlük firmasının kurumsallığı, güvenilirliği, sürekliliği ve saklama hizmeti sunup 
sunmadığı en çok sorgulanan konuların başında geliyordu. TÜRMOB bu anlamda İşNet ile işbirliğini 
seçerek üyelerimizde haklı güven duygusu yaratan bir karar verdi.  
 
“TÜRMOB-İŞNET Özel Entegratörlük ve Arşivleme Hizmetleri” anlaşmasının yürürlüğe girmesi ile LUCA 
Net Kobi Ticari Yazılımı doğrudan dağıtım (Distribütörlük) yetkisi İşNet’e verilmiş ve “ticari yazılım+e-
Fatura+sistem entegratörlüğü+arşivleme” hizmetleri konusunda bütün bir çözüm sunulmuş olduk. 
Bugün geldiği noktayı daha ileriye taşımak, ürüne olan talebi sağlıklı yönetmek, hedef pazarlara 
yönelerek ürünü yaygınlaştırmak amacıyla kurumsal ve güvenilir bir partnere her zaman ihtiyacımız 

vardı. Bu açıdan, yaptığımız işbirliği kapsamında ürünümüzün tüm hakları, veri yönetme yetki ve 
sorumluluğu TÜRMOB’da kalmak şartıyla sadece satış ve destek yetkisini İşNet’e devrettik. İşNet bu 
süreçte, TÜRMOB’un tecrübelerinden faydalanarak birlikte hareket edecek. 
 
 
İşbirliği Neleri Getirdi ? 
LUCA NET, İşNet’in e-fatura entegratörlük ve arşivleme hizmet platformuyla entegre olarak çalışıyor. 
LUCA kullanıcıları, e-fatura hizmetlerinden kullandıkları LUCA sisteminden hiç çıkmadan tek tuşla 
otomatik olarak yararlanabiliyorlar. LUCA KOZA  
ya da LUCA NET kullanan bir işletme özel entegratör olarak İşNet’i tercih ettiğinde, LUCA KOZA ve LUCA 
NET içindeki bilgilerin ve faturaların tek tuşla İşNet’e gelmesinin ve özel entegratörlük entegrasyonu 

sayesinde güvenli bir şekilde GİB’e aktarılmasının rahatlığını yaşıyor. Uygulama böylece, işletmelere hem 
teknik hem de zaman ve işgücü olarak önemli avantajlar sağlıyor. Kurumsal ve sürekliliği olan bir firmayla 
özel entegratörlük anlamındaki bu işbirliği; ticari sır, müşteri sırrı gibi konulara dair hukuken açık olan 
alanları da güvenlik altına alarak kapatmış oluyor.  
Bunun yanı sıra TÜRMOB olarak, İşNet’in dışında bir entegratörle çalışmak isteyen üyelerimiz için de bir 
çözüm sunmaktayız. Bu çözüm sayesinde, lokale indirilmiş e-fatura dosyaları Gelir İdaresi Başkanlığı 
formatında hazırlandığı için UBM formatında karşı tarafa kolayca yüklenebiliyor. 
 
LUCA NETTE Fatura Entegrasyonu Nasıl İşleyecek ?  İş Net ile LUCA Net’te yaptığımız entegrasyon 
sayesinde, e-fatura kullanıcılarının en güncel listesini Gelir İdaresi Başkanlığı ile paralel bir şekilde her an 
kontrol edebilme imkanına sahibiz. Sistem, kayıtlı kullanıcı listesini sorgulayarak iki saatte bir güncelleme 

yapıyor. Eğer bir firma e-faturaya geçmişse sistem uyarı veriyor ve kağıt ortamında fatura kesilmesini 
engelleyerek firmayı da usulsüzlük cezasından kurtarmış oluyor. 
 
LUCA E-DEFTER Uygulaması 
Meslek mensuplarının defterlerini elektronik olarak tutmaya başlayan mükellefleri için LUCA Mali 
Müşavir Paketi (MMP) yazılımının “LUCA e-Defter” uygulaması hayata geçirildi.  “LUCA e-Defter” 
uygulaması ile  elektronik olarak defterlerin hazırlanması, imzalanıp takibinin yapılması, zaman damgası 
işleminin elektronik defterlere uygulanması ve berat dökümlerinin  görüntülenmesi sağlanmıştır.  
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LUCA KOZA ve LUCA NET SMS Uygulaması 
LUCA Koza SMS uygulamalarıyla kullanıcılarına büyük bir konfor getiriyor. 
LUCA KOZA Ticari Paket ve Kurumsal Çözümler Yazılımı ara yüzünden sistemde takip edilen cari kartlara, 
firma çalışanlarına toplu ya da tek tek mesaj gönderimi yapılabiliyor. Cari kartlara ve firma personellerine 
birden fazla cep telefonu tanımlayabilme özelliği de mevcut.   Satış Teklifi - Satış Siparişi - Satış İrsaliyesi - 
Satış Faturası ekranlarında yer alan mesaj ikonuna tıklayarak bilgi amaçlı SMS gönderiliyor.  Bunun yanı 
sıra ilgili işlemi gerçekleştiren personele de teklif-sipariş-irsaliye ya da faturanın karşı tarafa iletildiği 
bilgisi SMS aracılığıyla paylaşılabiliyor. 
 

 
“YILLIK İŞ İSTATİSTİKLERİ SANAYİ VE HİZMET SORU” FORMU Elektronik Ortama Taşındı  
TUİK ve TÜRMOB işbirliğiyle geliştirilen Elektronik Veri Transferi (e-VT) projesi sayesinde artık, büyük bir 
emekle ve manuel olarak doldurulan Yıllık İş İstatistikleri Sanayi ve Hizmet Soru Kağıtları elektronik 
ortamda çok kısa bir sürede hazırlanmaya başladı.  
 
e-VT projesinin ortak teknik çalışmaları ve ilk pilot uygulamasının yapıldığı LUCA Muhasebe Yazılımı 
üzerinden web servis aracılığı ile direkt soru kağıtlarının TUİK’e gönderilebilmesi sağlandı. Yaklaşık 220 
adet değişken girişinden oluşan bu formun sistemden otomatik doldurulması sayesinde tüm taraflar 
zaman, iş gücü gibi maliyet avantajları kazandı ve veriler doğru, tutarlı ve hızlı bir şekilde kullanıcı 
kontrolünde iletilebilir hale geldi.  

Yıllık İş İstatistikleri Sanayi ve Hizmet soru kağıtları;  
 

 Web Servis (LUCA MMP) ile  
 XML dosya transferi (web servis geliştirmeyen fakat teknik yapısı TUİK tarafından belirlenen xml 

dosya formatında çıktı alınabilecek yazılımlar aracılığı ile)  
 Manuel olarak TUİK  web sayfasından gerçekleştirilebilmektedir. 

 
LUCA Muhasebe yazılımında TUİK iş istatistikleri formu, sisteminize girmiş olduğunuz veriler neticesinde 
sorgulanarak hazırlanır. Hazırladığınız bu form sayesinde İş istatistik Formu %85 oranında otomatik 
kullanıcı müdahalesi olmadan doldurulabilmektedir. Yine kullanıcı muhasebe tekniği gereği farklılaşan 
durumlar için bir kereye mahsus olmak üzere manuel tanımlar oluşturabilir. Böylelikle formun ilgili ve 

sonraki dönemler için tamamının otomatik doldurulabilme imkanı sunulmuştur. 
 
LUCA VERA DELTA ile  Akıllı Entegrasyon Noktası  
LUCA olarak, “Yazarkasa Pos Çözümleri” ile tanınan Vera Delta ile gerçekleştirdiğimiz işbirliği, LUCA 
MMP, LUCA Net  ve LUCA KOZA kullanıcılarına büyük ayrıcalıklar sunuyor. 
 
LUCA Akıllı Entegrasyon Noktası                                                         
Vera Delta ile gerçekleştirdiğimiz birliktelikle, yeni nesil yazarkasa sistemi ve LUCA entegrasyonu 
sayesinde hem pos işlemleri hem de yazarkasanın sunabildiği tüm hizmetleri tek bir işlemde bir arada 
sunuyoruz.Böylece büyük bir kolaylık sağlayan  akıllı pos cihazları sayesinde hem müşteriler alışveriş 
işlemlerini pratik bir şekilde ödeme gerçekleştirerek yapabilecekler,  hem de işletmeler pos uyumlu 
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yazarkasa sayesinde pratik bir şekilde müşterilerine ödeme sistemi sunmanın kolaylığını yaşayacaklar. 
LUCA Mali Müşavir Paketi ve LUCA NET KOBİ Ticari Yazılımı  kullanıcılarının “android” tabanlı cihazları 
için geliştirilmiş, “Vera Delta Yazar Kasa pos uygulaması”ndan alınan perakende satış fişi ve Z Raporları 
akıllı uygulaması ile LUCA Mali Müşavir Paketi  ve LUCA Net KOBİ Ticari Yazılımı arasında bu işlem 
bazında özel  entegrasyon sağlanmıştır. Bu uygulama “LUCA Akıllı Entegrasyon Noktası” uygulamasıdır.   
 
 
Uygulama Nasıl Çalışıyor ? 
Akıllı Entegrasyon Noktası uygulamasını çalıştırabilmek için, ilgili 
kullanıcılara LUCA/ LUCA Net uygulaması üzerinden yetki verilerek 

giriş anahtarı oluşturulur. Kullanıcı, bu anahtarla cihazına Google 
Play’den ücretsiz olarak yükleyeceği, LUCA ve LUCA Net AEN (Akıllı 
Entegrasyon Noktası)  uygulamasına giriş yaparak, çalışmak 
istediği firma ve dönemini seçer. Vera Delta Yazar Kasa Pos 
Uygulaması tarafından üretilen Z Raporu/Perakende Satış Fişi 
üzerindeki bilgilerin bulunduğu QR kodu (Kare Kod) kameraya 
okutularak, bu QR koddaki fişe ait tüm mali ve cihaz bilgileri 
ekrana getirilir. Kullanıcı ekrana getirilen mali bilgileri LUCA/LUCA 
Net uygulamasına zaman ve mekandan bağımsız olarak aradaki 
entegrasyonla aktarabilir. 
 

LUCA Eğitim ve Destek Hizmetleri  
Hizmet verilen kitlenin serbest muhasebeci mali müşavirler olduğunu ve işlerini hızlı ve kesintisiz icra 
etmek zorunda olduklarını bilerek geliştirdiğimiz bu projede, eğitim ve destek hizmetlerini de aynı 
bilinçle organize ettik. Projenin hem teknoloji hem mevzuat açısından sürekli güncellenmesinin yanı sıra, 
hizmet konusu (destek + eğitim) da bizim için sürekli iyileştirmeye çalıştığımız en önemli konulardan 
birisi oldu. Bugün üyelerimizle yapmış olduğumuz görüşmelerde LUCA destek ekibinden alınan hizmetin 
kalitesinden ve gösterilen ilgiden duydukları memnuniyetten söz etmeleri doğru bir yapılanma içersinde 
olduğumuzu göstermekte ve bu da bizim için gurur verici olmaktadır.                                                                                
 
Bunu sağlamak için; 
Güçlü Bir Çağrı Merkezi Oluşturuldu;  

 Projenin vizyonuna uygun davranabilen,  
 Mesleki bilgisi olan,  
 Çağrı merkezi formasyonunda çalışabilen elemanlar  
 
CRM Uygulaması ile Entegre Çalışan Santral Sistemi Sayesinde; 
 Telefon desteği tek bir merkezden verildi. 
  Gelen tüm çağrılar kayıt altına alındı. 
 Tüm çağrılar için tarihçe oluşturuldu. 
 Bu sayede üye çağrı kayıt içeriği raporları oluşturulabildi. 
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Uzaktan Bağlantı ile; 
 Üyeye kendi ofisindeymiş gibi destek verildi. 
 
İnteraktif Destek Uygulaması ile; 

Üyelerin telefon ya da mail ihtiyacı duymadan destek almaları sağlandı. 
 
Mevcut yardım destek programından alınan raporlardan bazıları şunlardır; 

 Yardım - destek programına gelen çağrıların illere göre dağılımı  
 Yardım - destek programına gelen çağrıların üyelere göre dağılımı  
 Gelen çağrıların içeriği  

 Gelen çağrılara ilişkin geliştirilen çözümler ve etkinliği  
 Açık kalan çağrıların sayısı, süresi ve içeriği  
 Kapanan çağrılar  
 Personelin sorun çözme yeteneği  
 Genel durum değerlendirmesi 

 

 
 

Eğitim Yapılanması; 
Gelen çağrı sayısından çok, gelen çağrılara verilen destek sürelerinin uzunluğu yığılmalara ve üyelerin 

mağdur olmasına sebep olmuştur. Destek veren personelin görüşme süresi 1 dk ile 35 dk arasında 
değişmekte, destek almaktan çok “telefonda eğitim almaya” dönüşmektedir. Bu ise diğer meslek 
mensuplarımızın bize ulaşmalarını imkansız kılmakta ve haksız ithamlara sebebiyet vermektedir. Bu 
nedenle; 
“İnteraktif Eğitim” uygulaması geliştirildi; Luca uygulamasının içerisinde yer   alan bu uygulama ile her 
an eğitim alınabilmesi sağlandı.  
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“Uzaktan Eğitim” ile üyenin aynı ortamdaymış gibi eğitim alması sağlandı. 
“Yüz yüze Eğitim” İllerde belli periyotlarda düzenlenen toplu eğitimlerle eğitim ihtiyacına cevap verildi. İl 
bazında düzenlediğimiz eğitimlerin uygulamalı olmasına özen gösterdik. Uygulamalı eğitimlerin 
sonuçlarını incelediğimizde çok daha başarılı sonuçlar alındığını tespit ettik. Uygulamalı eğitimin 
mümkün olamadığı illerde ve durumlarda uygulamasız olarak eğitimleri gerçekleştirdik.  
 
Gelen çağrılar illere göre değerlendirerek en çok çağrı gelen illerde daha yoğun eğitim toplantıları 

düzenleyerek buralardaki eğitim açığını kapatmak için organizasyonlar yaptık. LUCA müşteri numarası ile 
çağrı kayıt sistemine kaydettiğimiz çağrılardan daha fazla eğitime ihtiyaç duyulan konuları saptadık ve 
dönemsel olarak daha spesifik eğitimler planladık.  
 
Eğitimler verirken mümkün olduğunca çok kullanıcıya hızla ulaşmayı ve aktif kullanıcı haline getirmeyi 
amaçladık. Bire bir ofis eğitimlerine yetişmek mümkün olamayacağından 10 kişi ve üzeri çalışanı olan 
ofislere bizzat ofis eğitimi yaparak hızla kullanıma geçmelerini sağladık.  
 
Gerçekleştirdiğimiz toplu ve yüz yüze eğitimlerle 9 yılda 80 ilde 109.000 kullanıcıya eğitim verdik.  
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TOPLAM KULLANICI SAYISI 
193.000 

 

Eğitim Alan Kullanıcı 109.000       %56 

Eğitim Almayan Kullanıcı 84.000        %44 

 

   
LUCA e-dergi  
www.lucadergi.com.tr   
 
E-dergi, son yıllarda yayın dünyasında yaşanan gelişmeler ve okur profilinin yeni 
ihtiyaçları doğrultusunda gittikçe önem kazanmaya başlayan yeni bir format. Basılı 
dergilerden farklı olarak e-dergi; internet üzerinden ulaşılabilen, sayfalarını çevirirken 
içindeki video, foto galeri ve ses dosyalarıyla yenilikçi yaklaşımlar sunan, aynı zamanda 
kağıt ve matbaa maliyetlerini sıfırlayan çevreci bir yayın platformu olarak dikkat 
çekmektedir. 
 

LUCA, yayın dünyasına farklı bir soluk getiren e-dergi formatının tüm bu ayrıcalıklarını 
meslek mensuplarıyla buluşturmak üzere “LUCA e-dergi”yi hayata geçirmiştir. 
 
Amacı 
LUCA e-dergi, muhasebe ve mali müşavirlik mesleğinin mensupları arasındaki iletişimi  
güçlendirmek ve onlara mesleki çalışmalarının  yoğunluğu içinde biraz olsun nefes 
aldırabilmek amacıyla hazırlanmaktadır. Bu doğrultuda, mesleki gelişim ve güncel 
haberlerin yanı sıra; yaşamdan keyifli konulara da yer vererek güçlü bir teknoloji, iletişim ve kültür 
dergisi olmayı hedeflemiştir.  
 
Periyodu 

LUCA e-dergi, 2012 Temmuz ayından bu yana; Ocak, Mart, Mayıs, Temmuz, Eylül ve Kasım sayılarıyla iki 
ayda bir, yılda 6 sayı olarak yayınlanmaktadır.  
 
İçeriği 
LUCA e-derginin her sayısında TÜRMOB ve LUCA’dan son gelişmeler paylaşılırken, camianın önemli 
isimleriyle yapılan röportajlar da keyifle takip edilmektedir. Ayrıca teknoloji, gezi, portre, sağlık, moda, 
sinema ve ünlü söyleşi köşeleriyle de her sayıda ilgi çekici konu ve konuklar dergide yer almaktadır. 
Derginin sayfalarında; videolara, foto galerilere ve ses dosyalarına yer verilebilmektedir. Bu özellikleriyle, 
okunan bir dergi olmasının ötesinde dinlenen ve izlenen bir yayındır. Baskı ve kağıt maliyetlerini 
sıfırlayan bu formatıyla aynı zamanda çevrecidir.  
 

http://www.lucadergi.com.tr/
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Dergiye Ulaşım ve Duyurular  
Tıpkı LUCA muhasebe yazılımı gibi internetin olduğu her yerden, www.lucadergi.com.tr adresi tıklanarak 
ulaşılabilen LUCA e-dergiye, aynı zamanda www.turmob.org.tr ve www.luca.com.tr adreslerinden de 
ulaşılabilmektedir.  
 
Derginin her sayısının duyurusu, yayına girmesinin akabinde tüm meslek mensupları ve özel belirlenmiş 
protokol listesindeki kişi ve kurumlarla SMS yoluyla paylaşılmaktadır. Yeni sayı duyuruları ayrıca, 
TÜRMOB VE LUCA’nın  kurumsal web sitesinde banner olarak da yapılmaktadır.  
 

 
 

http://www.lucadergi.com.tr/
http://www.turmob.org.tr/
http://www.luca.com.tr/

